
4. TOCKA DNEVNEGA REDA

odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu
občine Preddvor za leto 2oI7 - skrajšani postopek





oBčlNA PREDDVoR
Župłľ

Šĺevllrł;
DATUM:

410-0030/16-04'/./L3
06. 06. 2017

občinski svet občine Preddvor
Dvorski trg 10

4205 Pľeddvoľ

Zadeva: odtok o spremembi in dopolniWi odtoka o prcračunu občine Pľeddvoľ za
leto 2017 - skĘšani postopek

PRAVNA PoDtÁGA: Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-UPB-4 s
spremembami), Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št.
94/07-UPB2 s spremembami) in 16. člen Statuta občine
Preddvor (Uradno glasĺlo občine Preddvor, št. 8/09 in U11)

Uskladitev proračuna občine Preddvor in porabe do konca leta
20L7, glede na dejansko stanje prihodkov in odhodkov in glede
na realizacijo proračuna v preteklih mesecih leta 2017.

Żupan, Miran ZADNI|GR

uprava občine Preddvor

odlok o spremembĺ in dopolnitvĺ proračuna občine Preddvor za
leto 2017 opredeljuje porabo sredstev v letošnjem letu glede na
prihodke, ki jih je mogoče opredeliti in glede na realizirane
naloge in možnost realizacije do konca leta 2017.

NAMEN:

PREDIÁGATELl:

PRIPRAVL'AVEC:

FINANčNA SREDSTVA:



oBRA'ZLoŽrrev:

občinski svet občine Preddvor je na 17. redni seji, dne 01.02.2017 sprejel odlok o proračunu
občine Preddvor za leto 2aL7 $ nadaljevanju: odlok).

Sprememba tega odloka je predlagana zaradĺ vključenosti novega proračunskega uporabnika,
t.j. Skupna občinska uprava Preddvor-Jezersko (v nadaljevanju: SoU).

Zaradi dodanega novega proračunskega uporabnika se znotraj proračuna prerazporedijo
sredstva na nove konte oz. nove postavke. Dodatni odhodki ĺz tega naslova niso nastali.

Poleg SoU smo V rebalansu proračuna upoštevali tudi realizacijo do 31.05.2017' pĘete
predračune in predvideno porabo do konca letošnjega leta.

PREDLOG SKLEPA:

Predlagam, da občinski svet občine Preddvor obravnava odlok o spremembi in dopolnitvi
odloka o proračunu občine Preddvor za leto 20t7 ter spĘme naslednja sklepa:

1' odlok o spľemembi in dopolnitvi odloka o prcračunu občine Preddvor za leto
2oL7 (odl237lL7) se spĘme po skrajšanem postopku.

2. SpĘme se odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o prcračunu občine
Preddvor za leto 2017 (ď1237l17) v predlaganem besedilu s prilogami.

Miran ZADNIKAĘ l.r.
župan občine Preddvor



Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94lo7 - uradno prečiščeno
besedilo, 76108, 79109,51/10, 40ĺL2 _ äUJF in L4lI5 - zUUJFo), 29. člena Zakona o javnih financah
(Uradni list RS, št. 11/11 _ uradno prečiščeno besedilo, L4lI3 _ popr., 101/13, 55/15 - ZFisP) in 16'
ělena Statuta občine Preddvor (Uradno glasilo občine Preddvor, Št' 8/o9 in 1t11)je občinśki svet
občĺne Preddvor na 

-. seji, dne 
-.-.2017 

sprejel

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu občine Preddvor zaleto 2017

1. ělen

S tem odlokom se doloěajo spremembe odloka o proračunu občine Preddvor za leto 2O17 (Uradno
glasilo občine Preddvor, št. 4117, z dne 6. februar 2017; v nadaljevanju: odlok).

Spreminja se 2. ělen v celoti, tako da se glasi:
določa v naslednjih zneskĺh:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

2. ělen

>Splošni del proraěuna na ravni podskupin kontov se

v€
Skupina/Podskupĺna kontov/Konto/Podkonto Proratun leta2017

l. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 3.72A337

70 DAVČN| PRlHoDKl 2.462'729700 Davkina dohodek ĺn dobiček
703 Davki na premoŽenje
704 Domačidavki na blago in storitve
706 Drugi davki

71 NEDAVČN| PR|HoDKĺ
710 UdeleŽba na dobičku in dohodkiod premoŽenja
711 Takse in pristojbine
712 Globe in druge denarne kaznĺ
713 Prihodkiod prodaje blaga in storĺtev
714 Drugi nedavčni prihodki

72 KAPITALSKI PRIHODKI
720 Prihodkiod prodaje osnovnih sredstev O721 Prihodkiod prodaje zatog O722 Prihodkiod prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 184.ooo

2.',t48.280
255.000
59.449

0
499.122
289.403

4.500
12.219
13.000

180.000
184.000

73 PREJETE DONACIJE
730 PĘete donacije iz domaěih virov
731 PĘete donacije iz tujine

74 TRANSFERNI PRIHODKI
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinaněnih institucij741 PĘeta sredstva iz dźavnega proračuna iz sredstev proračuna EU78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE
787 PĘeta sredstva od drugih evropskih institucij

400 Plaěe in drugi izdatkĺzaposlenim
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost
402 lzdatkiza blago in storitve

ll. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 4.068.090

0
0
0

574.486
574.486

0
0
0

231.911
33.948

769.513

stran 1 od 3



403 Plačila domaÖih obresti
409 Rezerve

41 TEKoČl TRANSFER|
410 Subvencije
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
413 Drugitekoěidomačitransferi
414 Tekoči transferi v tujino

22.250
16"120

1.174.954
145.400
667.900
100.769
260.885

0

42

43

|NVEST|CIJSK|ODHODKI 1.771.394
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.771.394
INVESTICIJSKITRANSFERI 48.OOO

431 lnvestic'ljskitransferi pravnim in fiz. osebam, ki niso proraěunski uporabniki 30.000
432 lnvesticijskitransferi proračunskim uporabnikom 18.000

lll. PRoRAČUNsKl PREsEŽrrupRlľĺRNJKLJAJ (l._ll.) -347.753

RACUN FINANGNIH TERJATEV lN NALoŽB
Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto

IV, PREJETA VRAIILA DANIH POSOJIL IN

Proračun leta2a17

PRoDAJA KAPlTALsKl H DELEŽEV G 50+7 51 +7 52)
75 PREJETA ILA DANIH POSOJIL

750 Prejeta vračila danih posojil
751 Prodaja kapitalskih deleŽev
752 Kupnine iz naslova privatizacije

V. DANA PosoJlLA lN PoVEČANJE
KAPlTALsKl H DELEŽEV ę40+441 + 442+443)

940
940
940

0
0

0
0
0

44 DANA PosoJlLA lN PoVEČANJE KAPlTALsKlH DELEŻEV
440 Dana posojila
441 Povečanje kapĺtalskih deleŽev in finančnih naloŽb
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije
443 Poveěanje namenskega premoŽenja v javnih skladih in drugih
ki imajo premoŽenje v svojĺ lasti

PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE
KAPlTALsKlH DELEŽEV (lV.-V')

vl.

osebah javnega prava,
0

940

RAčUN F|NANCIRANJA
Sku pina/Podsku pina konto/Konto/Podkonto Proraěun leta2017

Vll. ZADoLŽEVANJE (500) 113.731

500 Domače zadolŽevanje 113.731

196.385Vlll. oDPLAČlLA DoLGA (550

55 ODPLACILA DOLGA
550 odplatila domaěega dolga

PoVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUN l H (l'+lV. +Vll.-l l.-V'-Vll l.)
NETo ZADoLŽEVANJ E (Vl l.-Vl l l.)

tx.
X.
xt.

196.385
196.385

429.467
-82.654

347.753NETO FINANCIRANJE (Vl.+Vl l.-Vll l.-lX.

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31'12.2016 429.467

Natančnejši pregled prihodkov in odhodkov po podroějih proračunske porabe in po institucionalnih
uporabnĺkih je razviden iz preglednic, ki so sestavni del tega odloka.

stran 2 od 3



3. člen

ostali členi odloka ostanejo nespremenjeni in v veljavi.

4. člen

Ta odlok zaéne veljati naslednji dan po objaviv Uradnem glasilu občine Preddvor.

Številka: 41o-oo3ot201 6_od1237/1 3
Preddvor, 06. junij 2017

občina Predđvor

Miran ZADNII(AR
Župan

stran 3 od 3





oBčINA PREDDVoR
Dvorski trg 10, PREDDVOR

t. sPLoŠNl DEL
REBA|ÁNS PRoRAčU NA oBčI N E PREDDVoR z^ LEÍo 2oI7

V EUR
Konto

Nazĺv
Rebalans 20'17 Proračun 20't7 lndels 3:4

(í) (2) (3) (4) (5)

l- s K uPAJ PR l H o D K l í70+7í+72+73+74+78l ?7)n7?7 ?75Ä7rA qq nq

l^
I zoo
I zooo

Iro,
I zoso

I tost

Losz
I to,,

I 

roo
I 7044

I ,oo,

72
720

721

722
7221

73
730

706

7'.|

io
7100

7102

7103

71',|

7111

712
7120

7'.13

7'ĺ30

7'.|4

7141

TEKOCIPRIHODKI EO+711
DAvčNl PRIHoDKI (700+703+704+706)

DAvKl NA DoHoDEK |N DoBIČEK
DOHODNINA

DAvKl NA PREMoŽENJE
DAVK| NA NEPREM|čNlNE

DAVK|NA PREM|čN|NE

DAVK|NA DED|šč|NE lN DARlLA

DAVK| NA PRoMET NEPREM|čN|N lN NA F|NANčNo PREMoŽENJE

DoMAČl DAvKl NA BLAGo lN sToRlTvE
DAVKI NA POSEBNE STORITVE

DRUGI DAVKI NA UPORABO BLAGA IN STORITEV

DRUGI DAVKI

NEDAVČN| PRIHoDKI (7ĺo+7ĺĺ+7í2+7í3+7í4|
UDELEŽBA NA DoBĚKU lN DoHoDKl oD PREMoŽENJA

PRlH.oD UDEL.NA DoBlč.lN DlvlD.JAVN.PoDJ.JAVN.sKL.lN JAVN.FlN.lNs

PRIHODKI OD OBRESTI

PRlHoDKl oD PREMoŽENJA

TAKSE IN PRISTOJBINE
UPRAVNE TAKSE IN PRISTOJBINE

GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI
GLOBE IN DRUGE DENARNE IGZNI

PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STOR]TEV
PRIHODKIOD PRODAJE BLAGA IN STORITEV

DRUGI NEDAVčN| PRIHoDK|
DRUGl NEDAVčNl PRlHoDKl

KAPlTALsKl PRlHoDKl (720+72í+722)

PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV
PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG
PRlHoDKl oD PRoDAJE ZEMLJĚč lN NEoPREDMETEI{|HsREDSTEv

PRlHoDKl oD PRoDAJE STAVBN|H zEMLJlšč

PREJETE DoNAclJE (730+73ĺ}

PREJETE DoNAclJE lz DoMAčH uRov

2.96í.851
2.462.729
2.148.280
2.148.280

255.000

149.100

200

15.500

90.200

59.449

í.000

58.449

0

499.122
289./ł{l3

50

500

288.853

4.500

4.500

12.219
12.219

ĺ3.000
13.000

í80.000
180.000

í81.000
0

0

í84.000
184.000

q
0

2.956.932
2.460.029
2.14f..280

2.148.280

252.300

146.600

200

15.500

90.000

59.449
't.000

58.449

0

496.903
289.403

50

500

288.853

4.500

4.500

í0.000
10.000

13.000
13.000

í80.000
180.000

ĺ84.000
0

0

ĺ84.000
184.000

0
0

í00.17
í00.íí
100,00

100,00

10'1,07

101,71

100,00

100,00

100,22

í00'00
100,00

100,00

100.45
100,00

100,00

'ĺ00,00

100,00

100,00

100,00

122,19

122,19

ĺ00'00
100,00

ĺ00'00
100,00

ry
100,00

100,00

:

Stran 1



V EUR
Konto

Naziv
Rebalans 2017 Pĺoračun 2017 lndels 3:4

(1) (2) (3) (4) (5)

73'.1

74
740

7400

7401

741

78
786

78t

PREJETE DONACIJE IZ TUJINE

TRANSFERNI PRIHODKI (740+741)

TRANSFERN| PRlHoDKl lz DRUGIH JAvNoFtNANčNlH lNsTITUclJ
PREJETA SREDSTVA lz DRŽAVNEGA PRoRAčUNA

PREJETA SREDSTVA lz oBČlNsKlH PRoRAČUNoV

PREJETA sREDswA lz DRŽAVNEGA PRoRAčUNA lz SREDSTEV PRoRAčUNA EvRoPsKE UNIJE

PREJETA sREDsTvA lz EvRoPsKE UNIJE lN lz DRUGIH DRŽAV í86+787)
osTALA PREJETA sREDswA lz PRoRAčUNA EvRoPsKE uNlJE
PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ

0

574.486
574.4E6

565.396

9.090

0

q
0

0

0

6í3.396
613.396

613.396

0

0

0
0

0

930
93,66

92,17

oo:

:

40
400

4000

400'l

4002

4009

401

4010

4011

4012

4013

4015

402
4020

4021

4022

4023

4024

4025

4026

4027

4029

403
4033

409
4090

4091

41

410

ll. s KU PAJ O D H OD KI (40+41+42+431
TEKoČI oDHoDKl (400+40í+402+403+409)

PLAČE lN DRUGI lzDATKl zAPosLENlM
PLAčE lN DoDATK|

REGRES ZA LETNI DOPUST

PoVRAčILA lN NADoMEST|LA

DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM

PRlsPEvKl DELoDÄlALcEv zA soclAlNo vARNosT
PRISPEVEK ZA POKOJNINSKO IN INVALIDSKO ZAVAROVANJE

PRISPEVEK ZA ZDMVSTVENO ZAVAROVANJE

PRISPEVEK ZA ZAPOSLOVANJE

PR|SPEVEK ZA sTARšEVsKo VARSTVo

PREMIJE KOLETIVNEGA DODATNEGA ZAVAROVANJA NA PODLAGI ZKDPZJU

IZDATK!ZA BLAGO IN STORIWE
PlSARNlšKl lN sPLošNl MATERlAL lN sToRlTVE

POSEBNI MATERIAL IN STORITVE

ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE STORITVE IN KOMUNIKACIJE

PREVozNl sTRoŠK lN sToRlTVE

lzDATKl zA SLUŽBENA PoToVANJA

TEKočE VZDRŽEVANJE

POSLOVNE NAJEMNINE IN ZAKUPNINE

KAzNllN oDŠKoDNINE

DRUGI OPERATIVNI ODHODKI

PLAčILA DoMAčlH oBREsTl
PLAč|LA oBREsTl oD KREDIToV_DRUGIM DoMAčlM KRED|ToDAJALcEM

REZERVE
sPLošNA PRoRAčUNSKA REZERVAo|JA

PRoRAčUNs](A REZERVA

TEKoČl TRANSFERI (41 0+4í ĺ+412+41 3)

SUBVENCIJE

4.068.090
1.073.742

231.9'.11

209.776

6.946

't4.900

289

33.948

18.025

14.392

159

221

1.15'l

769.5ĺ3
85.879

30.300

60.670

3.750

3.416

300.3ĺ5

7.47'.1

2.290

275.422

22.250
22.250

í6.ĺ20
6.120

í0'000

1:174.954
145.400

4.102.081
í'054.259

224.058
201,923

6.946

14.900

289

33.948

18.025

14.392

159

221

1.151

757.883

78.353

30.300

58.211

3.750

3.400

300,31s

6.200

'1.000

276.354

22.250
22.250

í6.í20
6'í20

't0.000

í.í73.736
í45.400

99.17
ĺ0l.85
í03'50
103,89

100,00

't00,00

100,00

í00'00
ĺ00'00

100,00

't00,00

ĺ00'00

100,00

ĺ01'53
't09,61

100,00

't04,22

100,00

100,47

100,00

'ĺ20'50

229,00

99,66

í00'00
100,00

100,00
100,00

100,00

í00.10
í00.00

Stran 2



V EUR
Konto

Naziv
Rebalans 2017 Proračun 2017 lndeks 3:4

(1) (2) (3) (4) (5)

4100

4102

41'.|

4111

4112

4119

412
4120

413

4130

4131

4133

4202

4204

4205

4206

4207

4208

414

42
420

43
431

43't0

432
4323

75
750

7500

751

752

44
440

u1

50
500

5003

SUBVENCIJE JAVNIM PODJETJEM

SUBVENCIJE PRIVATNIM PODJETJEM IN ZASEBNIKOM

TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSWOM
DRUŽlNsKl PREJEMKl lN sTARšEVSKA NADoMESTlLA

TRANSFERI ZA ZAGOTAVLJANJE SOCIALNE VARNOSTI

DRUGI TRANSFERI POSAMEZNIKOM

TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM !N USTANOVAM
TEKočl TRANSFERl NEPRoF|TNlM oRGANlZAclJAM lN USTANoVAM

DRUGl TEKočl DoMAČl TRANSFER|
TEKočl TRANsFERl oBČlNAM

TEKočl TRANSFER| V SKLADE soclALNEGA ZAVARoVANJA

TEKoě| TRANSFER| V JAVNE zAVoDE

TEKoČl TRANSFER| V TUJlNo

INVESTICIJSKI ODHODKI (420)

NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV
NAKUP OPREME

NOVOGRADNJE, REKONSTRUKCIJE IN ADAPTACIJE

lNVEsTlclJsKo VZDRŽEVANJE lN oBNoVE
NAKUP ZEMLJ|šč lN NARAVN|H BoGASTEV

NAKUP NEMATER|ALNEGA PREMoŽENJA

šTUDlJE o |ZVEDLJlVosTl PRoJEKTA,PRoJ.DoK.NADzoR lN lNVEsT'lNŽEN.

INVESTICUSKI TRANSFERI (431+432)

INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM
INVESTICIJSKI TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM

lNVEsTlclJsKl TRANSFER| PRoRAčUNsKlM uPoRABNlKoM
INVESTICIJSKI TRANSFERI JAVNIM ZAVODOM

lll. PRoRAčUNsKt PRESEŽEK PRII|ANJKUA') (t. . lt.)

lV' PREJETA VRAČ|LA DAN|H PosoJlL !N PRoDAJA KAP|TALSK|H DELEŽEV 050+751+752)
PREJETA vRAČlu ołľlľ PosoJlL

PREJETA VRAčILA DAN|H PosoJlL - oD PosAMEzNlKoV lN zAsEBNlKoV

PRoDA.JA KAP|TALSKIH DELEŽEV

KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE

V. DANA PosoJILA lN PoVEčANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441)

DAI{A POSOJILA

PoVEČANJE KAP|TALSK|H DELEŽEV !N F|NANčN|H NALoŽB

vl. PREJEÍA ľtllt{Us DAilA PosoJllÁ lN SPREMEłIBE KAP|TALSKIH DELEżil W. - v.)
Vll. ZADoLŽEVANJE (500)

DoMAČE zADo evłľ.lr
NAJETl KREDlTl PRl DRUGlH DoMAčlH KRED|ToDAJALclH

134.000

ĺ í.400

667.900

7.000

2.000

658.900

100.769
'100.769

260.885

39,217

10.000

21 í.668

0

1.771.394
1.771.394

152.600

810.092

260.482

í33.000

1.000

414.220

48.000
30.000

30.000

18.000

18.000

.317.753

940
940
940

0

0

0
0

0

910

113.731
113.t31
113.73',1

'ĺ34.000

11.400

667.900
7.000

2.000

658.900

100.769
'ĺ00.769

259.667

39.217

10.000

2'ĺ0.450

0

1.826.086
í.826.086

154.750

761.958

372.697

150.000

'ĺ.000

385.681

48.000
30.000

30.000

18.000
'ĺ8.000

.u7.753
940
940

940

0

0

q
0

0

94ĺ'
113.731
1í3.731
113731

100,00

'ĺ00'00

í00'00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,47

100,00

100,00

100,58

97.00
97,00

98,61

106,32

69,89

88,67

100,00

107,40

í00.00
100,00
't00,00

't00,00

100,00

í00'00
í00.00
100,00

,*r:

:

ĺ00'00
í00.00
'100,00

100,00

Stran 3



V EUR

55
550

5503

ü"g *,
F;,;16'"
i!. łb1lftłłĚ
.|'ĺ1Ęt'

ł':, ];L_].łťt'

oDPLAčLA DoMAčEGA DoLGA
oDPLĄčll_Ą KRED|TOV DRUG|M Do]'4AčlM KRED|TODAJALOEM

Stran 4



OBCINA PREDDVOR
Dvorski trg 10, PREDDVOR

II. POSEBNI DEL
V EUR

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
K4\ Naziv

Rebalans 20'ĺ7 Proračun 2017 lndek 3:4

(1) (2\ (3) (4) (5)

1000 Občinskisrct 17.% '17.25 100,00

01
0101
01019001

03000
4024

4029

03001
4120

2000

POLITICNI S'SIEM
PoIitični sistem
Dejavnost obě,insłega sveŕa

Sejnine
lzDATKl zA $LUŽBENA PoTovANJA

DRUGI OPERATIVNI ODHODK

Tekoči transferi neprofitnim organizacijam
TEKočl TRANSFERI NEPRoFITNĺM oRGANlzAclJAM lN UsTANovAM

Nadzomi odbor

17.225
17.225

17.225

14.300
300

14.000

2.925
2.925

1.300

17.225
77.225

17.225

14.300
300

14.000

2.925
2.925

ĺ.300

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

't00.00

02
0203
02039001

04000
4029

3000

EKONOMSKA IN FISKALN A ADMINI STRACIJ A
Fiskalni nadzoľ
Dejavnost nadzomega odbon

Delov anje n adzo meg a odbo ra
DRUGI OPERATIVNI ODHODKI

Żllmn

1.300
1.300

1.300

1.300
1.300

76'56ĺ

1.300
1.300

1.3U)

1.300
1.300

76'56í

100,00
100.00

1N,00

100,00
100,00

100,00

01
0101
01019003

02000
4000

4001

4002

4010

401 1

4012

4013

401 5

4029

02001
4020

4022

4024

4029

POLITICNI S'STEM
PoIitični sĺstem
Dejavnost župana in podžupanov

Plača Župana in podŽupana
PLAčE lN DoDATK|

REGRES ZA LETNI DOPUST

P 0v RAěILA l N NADoMEsTlU

PRISPEVEK ZA POKOJNINSKO /N INVALIDSKO AVAROVANJE

PRISPEVEK ZA ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE

P RI SP EV EK ZA ZAP O SLOV AN J E
PRlsPEvEK zA sIÁRšEysKo yÁRsryo

PREMIJE KOLETIVNEGA DODATNEGA AVAROV ANJA NA PODLAGI ZKDPZJU

DRU G I OPERAT IV NI O DHOD KI

M ate i al ni stroški župan a
P/SÁRN/śK/ lN sPĹošNlMATERIAL /N SIoR/IVE

ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE STOR/IVE IN KOMUNIKACIJE

lzDATK zA SLUżBENA PoTovANJA

DRUGI OPERATIVNI ODHODKI

60.u1
60.u!

60.u1

52.341
38.700

600

900

3.420

2.726

24

40

231

5.700

8.100
5.500

900

1.400

300

60.u1
60.41

60.iU1

52.341
38.700

600

900

3.420

2.726

24

40

231

5.700

8.100
5.500

900

1.400

300

100,00
100.00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100.00

23
2302

lNTERvENclJsK' PRoGRÁ Ml lN oBvEzMosTl
Posebna pľoľačunska Íezerua in pľoeľami pomoči v pľimeľih nesľeč

16.120
10.000

16.120
10.000

100,00
10000

Stran'ĺ



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Rebalans 20'17 Proĺačun 20'l7 lndela 3:4

(1) (2) (3) (4) (5)

23029001

02003
4091

2303
23039N1

02002
4090

łlłWl#}trWlffi

Rezeĺva občine

Posebna proračunska rezerua
PRoRAčUNSM REZERVA

Splošna proračunska ľezervacij a
Splošna prončunska ĺezeĺvacija

Splošna proračunska rezerua
sPĹošNÁ PRoRÁčUNSM REzERvAclJA

10.0u)

10.000
10.000

6.!m
im

6.120
.120

1o.un

10.N0
10.000

6.120
6.120

6.120
6.120

1(n,(n

100,00
100,00

100,00
1N,00

100,00
100,00

02
0202
02029001

01002
4029

EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
Uľejanje na podľočju fiskalne politike
Urejanje na podĺočju fskalne polÍlike

Plačilni promet in storftve
DRUG I OP ERAT IV NI ODHODKI

730
730
730

730
730

730
730
730

730
730

100,00
100,00

100,(n

100,00
100,00

04
0403
u039001

01014
4020

0/j0B9003

01003
4025

01004
4029

sKUP^rE ÁDllłrrvrsIRÁ 7tyrttE st U7BE lN sPĹosÍ,rE JÁ y'ttE sIoR IyE
Dľuge skupne administľativne službe
obveščanje domače in fuje javnosti

ZaloŽniške in tiskarske storitve
P,SARN/śK, /,v sPĹošNl MATERIAL lN SIOR IyE

Razpolaganje in upnvljanje z občinskin płemoženjem

Zav a rov a nje o bči n skih objel<tov
TEKočE vzDRżEvANJE

Pravne stoĺitve
DRU G I OP ERAT IV NI ODHO DKI

45.300
45.300

8.Un

8.800
8.800

36.5M

3.500
3.500

33.000
33.000

45.300
45.300

E.8 )

8.8N
8.800

36.ffi

3.500
3.500

33.N0
33.000

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

06
0602
0602s002

01018
413A

01053
4130

0603
06039001

01000
4000

4001

4002

4UA
4011

4012

LOKALNASAMOUPRAVA
Sofinanciľanje deiavnosti občin' ožjih delov občin in zvez občin
Delovanje zvezobčin

Skupna słuŽba notnnje revizlje
TEKočt T RAN$FER| oBČlNAM

Medobčinski inšpektorat
T EK)čl T RAN9FERI aB NAM

Deiavnost občinske uprave
Adninisfiacija oběinske upnve

Plače delavcev občinske uprave
P|./.ćElNDoDATKI

REoRES zÁ ĹEINIDoPUsI
PovRAčlU lN NADoMEsTIu
PRISPEVEK ZA POKOJIV/NSKO /N INVALIDSKO ZAVAROVANJE

PRI SP EVEK A ZDRAV Sľ/EN O ZAV AROVAN JE

P RI SPEV EK A ZAPO SLOV ANJ E

223.228
zt.7!7

21.717

8.550
8.550

13.167
13.167

201..51!
1U1.211

129.050
99.650

3.764

.300

10.300

8.200

80

237.067
27.7L7

21.717

8.550
8.5il

13.167
13.167

215.350
207.oil

144.250
114.850

3.764

.300

10,300

8.200

80

u,16
100,00

1U),(n

100,00
100,00

100,00
100,00

93,s7
93,32

89,46
86,77

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

Stran 2



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Rebalans 2017 Proračun 2017 lndek 3:4

(1) (2) (3) (4) (5)

4013

4015

01001
4020

4022

4024

4025

4026

4029

06039002

01045
4202

4207

P RlsP Ev EK a sIÁRšEysKo VÁRsIyo
PREMIJE KOLETIVNEGA DODATNEGA ZAVAROVANJA NA PODUGI ZKDPZJU

Materialni strošRi uprave
P/SÁRN'śK/ /N sPĹ ošNl MATERIAL lN sIoR ryE
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIOR'IVE /N KOMUNIKACIJE

lzDATKl zA SLUžBENA PoTovANJA

TEK0čE vzDRżEvANJE

POSLOVNE NAJEMNINE IN ZAKUPNINE

ĐRU Gl oPERAT lv Nl oDHoDKl

Razpolaganje in upnvljanje s pĺemoženjem, potrebnim a delovanje občinske upnve

Nakup in vzdrževanje opreme
NAKUPOPREME

N AKU P NEMATERIALNEGA P REM2žENJ A

126

630

64.161
33.138

15.448

965

3.000

1.450

10.160

ffi@
8.300

7.300

1.000

126

630

62.800
30.750

19.100

1.000

0

1.500

10.450

8.3N

8.300
7.300

1.000

100,00

100,00

102,17
107,77

80,88

96,50

96,67

97,22

1N,00

100,00
100,00

100,00

07
0703
07039001

01026
4022

22000
4021

4029

4120

07039002

32000
4023

4025

4120

32003
4130

32004
4310

OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH
Vaĺstvo Pľed naĺavnimi in drugimi nesľečami
Pĺipnvlienostsístena n aščito, ĺeševanje in pomoč

Sŕonfue komunikacĺj in pozivanja
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIOR/IYE IA/ KOMUNIKACIJE

Civilna zaščita
PosEBN I M ATERI AĹ /lv sIoR/IyE
DRUGI OPERATIVNI ODHODKI

IEKočl IRÁNSFERI NEPRoFITNIM oRGANlacIJAM lN UsTANovAM

Delovanje sistema za zaščito, ĺeševanje in pomoč

Izvajanje javne gasi/ske s/uŽÖe
PREvozNt sTRoŠrc lľ sroRlryE
TEKočEvzDRŽEvANJE

TEKać| TRANSFERI NEPRoFITNĺM oRGANlzAclJAM lN UsTANovAM

Gasilsko reševalna sluŽba l/lranj
IEKoč' rRÁNSFER oBČtNAM

Pož.ama taksa
lNyEsLc/JsK/ IRÁtvsFER' IvEPRoFlTNlM oRGANlAclJAM lN UsTANovAM

76.800
76.800

10.300

600
600

9.700
5.000

3.200

1.500

6 .500

21.000
1.700

300

19.000

15.500
15.500

30.000
30.000

76.800
76.800

10.3U)

600
600

9.700
5.000

3.200

1.500

6.ffi
21.000

1.700

300

19.000

15.500
15.500

30.000
30.000

100,00
100,00

1(n,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

1(n,(n

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

08
0802
08029N1

32001
4025

4202

NoTRANJ E ADEVE lN yÁR vosr
Policíiska in kľiminalistična dejavnost
Promehavamost

Svet za preventivo in vzgojo v prometu
TEK)čE vzDRżEvANJE

NAKUP OPREME

3.500
3.500
3.500

3.500
500

3.000

3.ilo
3.500
3.$0

3.500
500

3.000

100,00
100,00

100,u)

100,00
100,00

100,00

10
1003

TRG DEI/ĄIN DELOVNI POGOJI
Aktivna politika zaposlovania

1.218
1.Żl8

0
0

Stran 3



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Rebalans 2017 Pronačun 2017 lndeks 3:4

(1) (2) (3) (4) (5)

10039001

90002
4133

Povečanjeaposljiwsti

Javna dela y šo/sÍvu
IEKočl IRÁNSFERI v JAVNE AvoDE

1.218

1.218
1.218

0

0
0

11

7702
11029001

42002
4102

4120

11029002

42003
4020

1103
11039002

42001
4029

KMETI J STVO, GOZDARSTVO IN RIBI STVO
Pľogľam refoľme kmetiistva in živilstva
Struktumi ukepi v kmetijstvu in živiktvu

Kmetijska dejavnost - razpis
SUBVENCIJE PRIVATNIM PODJETJEM IN ZASEBNIKOM

IEKočl IRÁNSFER| NEPRoFITNĺM oRGANIzAclJAM lN UslÁtvoyÁM
Razvoj in pĺilagajanje podeželskih obnoč,ij

Kmetijska dejavnost - ostalo
P/sÁRNlśK, /,v sPĹošNl MATERĺAL lN sroRllyE

Splošne stoľitve v kmetijstvu
Zdnvstveno varctvo nsilin in živali

Varstvo Živali
DRU G I OPERATIV NI O DHODK

19.182
16.400
lítun

15.400
11.400

4.000

1.M
1.000
1.000

2.782
2.782

2.782
2.782

20.400
16.4ffi

15.4n

15.400
11.400

4.000

ĹN0
1.000
1.000

4.000
4.0N

4.Un
4.000

94,03
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,N

100,00
100,00

69.55
69,55

69,55
69,55

14

1402
14029001

47002
4020

1403
tu$39001

01066
4020

4029

4120

14039002

47005
4029

47009
4133

47013
4120

47014
4120

47016
4020

4029

GOSPODARSTYO
Pospeševanje in PodPoľa gospodaÍski dejavnosti
Spodbujanje nzvoja malega gospodarcÍya

Malo gospodarstvo
P'SÁRN/šK' /N sPtošNl MATERIAL lN sIoR'ryE

Pľomocíja Slovenije, ľazvoj tuĺizma in gostinstva
Promocija občine

Promocija občine
PlsÁRN'šK/ /N sPĹošNl MATERIAL lN sIoR IyE
DRUG I OP ERAT IV N I ODHODKI

IEKočI IRÁNSFERI NEPRoFITN|IM oRGANIzAclJAM lN UsIÁNoyÁM

Spodbujanje nzvoja furizma in gostinstva

Razvojniprograŕn - Bsc
DRUGI OPERATIVNI ODHODKI

Zavod zatuizem Preddvor -TlC
IEKočI rRÁ^/sFER l v J Av N E ZAvo DE

Tuistična dejavnost - razpis
TEKočl TRAN$FER| NEPRoF|TNIM oRGANlzAclJAM IN UsTANovAM

VzdrŽevanje planinskih in tematsUlh poti
TEKočl TRANSFER| NEPRo,F|TN!M oRGANlzAclJAM lN UsTANovAM

Pĺireditve obči nskeg a po men a
P'SÁRN/šK"N sPĹ ošNl MATERłAL lN sToRlTvE

DRUG I OPERAT IV N I ODHODKI

180.790
5.m0
5.Un

5.000
5.000

175.790
28.ffi

28.500
8.000

20.000

500

u7.n0

7.000
7.000

59.000
59.000

2.500
2.500

2.600
2.600

8.100
4.500

100

180.790
s.000
5.0N

5.000
5.000

775.790
2E.500

28.500
8.000

20.000

500

117.290

7.000
7.000

59.000
59.000

2.500
2.500

2.600
2.600

8.100
4,500

100

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
iln,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

Stran 4



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Rebalans 2017 Proračun 2017 lndeks 3:4

(1) (2) (3) (4) (5)

4120

47019
4029

47020
4029

47041
4029

47042
4029

47043
4029

47044
4025

IEKočl IRÁ^/sFĘRl NEPR9F|TNłM oRGANIzAclJAM lN UsTANovAM

Podjetniški razvoj podeŽelja - }TRP
DRU G I OP ERAT IV NI ODHODKI

LAS - Gorenjska košaica - delovanje in projekti
DRU G I OPERATIV NI ODHODKI

RDO Gorenjske
DRU G I OP ERAT IV N I ODHODKI

Kamniško Savinjske Alpe
DRUGI OPERATIV NI ODHODKI

PEACE Alps
DRU G I OP ERAT IV NI OD HODKI

Jezero Čmava
TEKočE vzDRžEvANJE

3.500

3.500
3.500

28.587
28.587

1.040
1.040

2.571
2.571

592
592

31.800
31.800

3.500

3.500
3.500

28.587
28.587

1.040
1,040

2.571
2.571

592
592

31.800
31.800

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

16
1602
16029003

61004
4029

1605
16059N3

61006
4029

1606
16069002

45002
4027

4029

4206

PROSTORSKO PL/.NIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
Prostoľsko in podeželsko planiľanie in administľaciia
Prostorcko na tovanie

Prostorski akti občine
DRUGI OPERATIVNI ODHODK

Spodbuianje stanovanjske gľadnje
Drugi prognmi ne shnovaniskem področiu

Davek na nepremičnine - evidenca
DRU GI OPERAT IV N I ODHODKI

Upľavljanje in ľazpolaganie z zemljišči (javno đobľo' kmetiiską gozdna in stavbna zemljišča)
Nakup zenljišč,

Nakup nepremičnin
KAzNllN oDšKoDNlNE

DRU G I OP ERAT IV N I ODHODK

NAKUP zEMLJlšč lN NARAVNIH BoGÁsrEy

132. 03
75.503

75.il3

75.503
75.503

4.100
1.100

4.100
4,100

53.000
53.000

53.000
1.000

2.000

50.000

132.603
75.503

75.503

75.503
75.503

4.100
1.100

4.100
4.100

53.000
$.NO

53.000
1.000

2.000

50,000

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,u)

100,00
100,00

100,00
1M,00

100,00
100,00

100,00

100,00

17
1706
17069001

70000
4120

1707
17079001

70002
4131

17079002

70001

zDRAvsTvENo yÁRsryo
Preventivni pľogľami zdľavstvenega vaĺstva
Spremljanje zdnvstvenege sŕr,nja in aktivnosíi plomocije zdnvja

Zdravstvena dejavnost
TEKočl TRANSFERI NEPR0FITNłM oRGANlzAclJAM lN UsTANovAM

Dľugi pľogľami na podľočju zdľavstva
N uj no zd r av stve n o v a rctv o

Zdravstveno zavarovanje oseb brez dohodka
TEK9ćI TRAN$FERI y SKĹÁDE soclALNEGA zAvARovANJA

Mĺliško ogledna služba

Mrliško oqledna sluŽba

16.000
1.000

1.000

1.000
1.000

15.000
10.0u)

10.000
10.000

5.000

5.000

16.000
1.000
1.0N

1.000
1.000

15.000
10.0N

10.000
10.000

5.000

5.000

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

Stran 5



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Rebalans 2017 Proračun 2017 lndeks 3:4

(1) (2\ (3) (4) (5)

4133 TEKočl TRAN9FERI v JAVNE zAvoDE 5.000 5.000 100,00

18
1802
18029001

82005
4204

4208

82006
4205

1803
18039001

89000
4025

4133

18039002

82004
4029

18039003

82001
4120

82002
4120

18039005

82003
4204

82007
4029

1805
18059001

81001
4120

81002
4120

KULTU RA, SPORT',\''VEVLADNE ORGANIZACIJ E
ohľanjanje kultuľne dediščine
Nepĺemična kuitllma dedišč,ina

Preureditev gradu Dvor v center za medgeneracijsko sodelovanje
NoyoGRÁDNJĘ REKoNSIRUKCIJE lN ADAPTA0\JE

šTUD\JE o lzvEDLJlvosTl PRoJEKTA,PR)J'DoKNAD^)R lN lNvEsT.lNŽEN'

Grajskipark
lNyEsI/c/JsKo vzDRžEvANJE lN oBNovE

Progĺami v kultuľi
Knjižnič,arctvo in založništvo

Dejavnost knjĺŽnice
TEK)čE vzDRžEvANJE

TEKočl TRAN$FER| v JAVNE zAvoDE

Umetniški prognmi

Josi pina U rb ančič T umog rajska
DRUGI OPERATIVNI ODHODKI

Ljubibljska kultun

Kultuma dejavnost - razpis
TEKočl TRANSFER| NEPRoFITNIM oRGANlzAclJAM lN usIÁNoyÁM

Kulturna dejavnost - ostalo
IEKočI IRANSFER/ NEPRoFITNIM oRGANlzAclJAM lN UsIÁľoyAM

Drugi pĺogĺami v kulturi

Vzdrżevanje kultume dediščine
NOVOGRADNJE, REKONSTRUKCIJE IN ADAPTACIJE

Matija Valjavec
DRU G I OPERATIV NI O DHODKI

Špoľt in pľostočasne aktivnosti
Pĺognmi športa

Špoftna dejavnost - razpis
TEKočl TRAN$FER| NEPRC'F|TNłM oRGANlzAclJAM lN UsIÁNoyÁM

Športna dejavnost - ostalo
TEKočl TRAN9FERI NEPRoF|TNIM oRGAMaclJAM lN UsTANovAM

251.580
148.000

118.0N

139.000
5.000

134.000

9.000
9.000

78.330
il.5N

50.500
500

50.000

1.0N

1.000
1,000

19.330

16.330
16.330

3.000
3.000

7.500

6.000
6.000

1.500
1.500

2l..?SO
25.2il

22.750
22.750

2.500
2.500

251.580
148.0 )

148.0U)

139.000
5.000

134.000

9.000
9.000

78.330
54.ilo

50.500
500

50.000

1.000

1.000
1.000

19.330

16.330
16.330

3.000
3.000

7.500

6.000
6,000

1.500
1.500

25.?SO
25.254

22.750
22.750

2.500
2.500

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,u)

100,00
100,00

100,00
100,00

100,u)

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

19
1902
19029N1

90000
4119

4205

-

IZOBRAZEVANJE
Vaĺstvo in vzgoia Predšolskih otľok
Vĺtci

otroško varstvo
DRUG/ IRÁNSFER l Po sAM EzN l KoM

/IvyEsI/c/JsKo vzDRžEvANJE lN oBNovE

788.793
434.000

l84.łn0

434.000
427.000

7,000

788.643
434.000

tB4.0N

434.000
427.000

7.000

100,02
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

Stran 6



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Rebalans 2017 Prončun 2017 lndels 3:4

(1) (2) (3) (4) (5)

1903
19039001

91000
4022

4025

4029

4133

4208

4323

91012
4130

93000
4202

4204

4208

19039002

99000
4133

1905
190s9001

92000
4029

1906
19M9001

91006
4119

Primaľno in sekundaľno izobľaževanie
osnoyno śolsÍyo

osnovna šola Preddvor
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIOR/IYE /N KOMUNIKACIJE

TEKočE vzDRžEvANJE

DRU G I OPERATIV NI O DHODKI

TEKočl TRANSFERI v JAVNEAV)DE
ŠTU D|JE o lzvEDLJlvosTl PRoJEKTA'PR0J.DaK'NADZoR llv /NyESL/NŽEN'

lNyEsLc/JsKl IRÁ NsFERl JAVNM avoDoM
osnovna šola Helena Puhar

T EKočt TRAN9FERI 2BČIN AM

Rekonstrukcija šole-DV l G ALo
NAKUP OPREME

NOVOGRADNJE, REKONSTRUKCIJE IN ADAPTACIJE

šTUD(JE o lzvEDLJlvosTl PR1JEKTA,PR0J.D0KNADZoR lN INVEST.INžEN'

GlasDeno šolsívo

G/asÖena śo/a
IEKočI IRÁNSFERI v JAVNE zAvoDE

Dľugi izobľaževalni pľogľami
lzobnževanje odnslih

Večgeneracijski center Gorenjska
DRUGI OPERATIVNI ODHODK]

Pomoči šolajočim
Pomoči v osnovnem šolsÍvu

Prevoziotrokv šolo
DRUG' IRANSFER I POSAMEZNI KOM

205.793
203.293

121.293
1.000

3.743

600

93.950

4.000

18.000

2.000
2,000

80.000
19.040

60.000

1.000

2.$0

2.500
2.500

2.000
zow

2.000
2.000

t47.W0
10.@o

147.000
147.000

205.il3
203.14)

121.143
1.000

3.743

450

93.950

4.000

18.000

2.000
2.000

80.000
19.000

60.000

1.000

2.5N

2.500
2.500

2.000
z0N

2.000
2.000

147.000
117.0U)

147.000
147.000

t00.,o7
100,07

100,12
100,00

100,00

133,33

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,(n

100,00
100,00

100,00
1U),00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

20
2002
20029001

10001
4111

10005
4119

10006
4120

2004
20u9003

10002
4119

socrÁĹrlto yÁRsryo
Vaĺstvo otľok in dľužine
Drugi pĺognni v pomoč družini

Dotacij a novo roje nčkom
DRUžIN9KI PREJEMK /N sIÁRśEysM NADoMEsTlU

Praznično obdarovanje
DRuG/ IRÁNSFER l PosAMEzN IKoM

Vama hiša
IEKočl IRÁNSFERI NEPRaF|TNIM )RGANEAaJAM lN USIÁNoVÁM

Izvajanje pĺo8ľamov socialnega vaĺstva
Socialno varctvo shrih

Oskrbnine v zavodih
DRUGI TRAN SFERI PO SAM EZNI KOM

108.164
12.020

12.020

7.000
7.004

4.000
4.000

1.020
1.020

96.!M
7E,W

48.000
48.000

108.164
!2.020

12'020

7.000
7,000

4.000
4.000

1.020
1.020

96.!4
7E,NO

48.000
48.000

100,00
100,00

1N,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
1(n,u)

100,00
100,00

Stran 7



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Rebalans 2017 Proračun 2017 lndeks 3:4

(1) (2) (3) (4) (5)

10010
4119

20049001

10004
4112

4119

20049005

10008
4120

10011
4120

20049006

10007
4120

10016
4120

10017
4120

Pomoč na domu
DRUG/ IRÁNSFER/ PosAMEzNlKoM

Socialno tleĺsÍvo mate alno ogĺoženih

Soci al no v arstvo ogroŽe nih
TRANSFERI zA zAGoIAyĹJÁIvJE soclALNE yARIvosĺ

DRUG/ IRÁNSFER/ PosAM EzN l KoM
Socialno vaĺstvo asvojenih

Re i nte g rac ij ski ce nte r
IEKoč' IRÁNSFER/ NEPR9FITNĺM oRGANlacIJAM lN USIÁNoVÁM

Center za pomoč zasvojenim
TEK0ćI TRANSFERI NEPRoFITNIM oRGANlzAclJAM lN UsIÁNoyÁM

Socialno varc ĺo drugih nnliivih skupin

Humanitama dejavnost - razpis
IEKo l IRÁNSFERINEPR0FITNIM oRGANlAclJAM lN UsTANovAM

Materinskidom
TEKočl TRAN9FERI NEPRoF|TNIM oRGANluclJAM lN UsTANovAM

Humanitama dejavnost - ostalo
TEKočl TRANSFERI NEPR0FITNIM oRGANladJAM lN UsTANovAM

30.000
30.000

1.900

4.900
2.000

2.900

1.113

493
493

620
620

12.131

4.300
4.300

331
331

7.500
7.500

30.000
30.000

4.900

4.900
2.000

2.900

1.113

493
493

620
620

12.,t31

4.300
4.300

331
331

7.500
7.500

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

1N,00

100,00
100,00

100,00
100,00

lo0,n

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

22
2207
22019001

99991
4033

5503

22019002

99992
4029

5m0'

sERy,s,RÁrvJE J AvN EG A Do LG A
Seľvisiľanje javneqa dolga
obveznosti iz naslova financinnja izvĺševanja pĺončuna - domače zadolževanje

odplačilo dolga
Pučlu oBREsTl oD KREDIToV-DRUGIM DoMAčlM KREDIT1DAJAL0EM

oDPUčlu KREDIT9V DRUGIM DoMAčlM KREDIToDAJALaEM

Stoški Íinancinnja in upnvljanja z dolgom

Vodenje kredÍta
DRUGI OPERATIVNI ODHODKI

218.868
218.868

218.635

218.635
22.250

196.385

2:t3

233
233

218.868
218.868

218.635

218.635
22.250

í96.385

AB

233
233

100,00
100,00

100,u)

100,00
100,00

100,00

100,N

100,00
100,00

04
0403
04089N3

01030
4205

4208

70003
4025

S,KUPNE ADMtNtsIRÁr'y^rE sĹ UŽBE lN SPĹoŚIťE JA vNE sToRlTvE
Dľuge skupne administľativne službe
Razpolaganje in upnvljanje z občinskin premoženjem

Energetska sanacija Doma krajanov Preddvor
/NyEsI/c,JsKo WDRžEVANJE IN oBNovE

šTUD\JE o lzvEDLJlvosTl PR}JEKTA'PR1J.DoKNADZoR lN lNvEsT.lNžEN.

Zdravstveni dom Preddvor
TEK)čE vzDRžEvANJE

18.330
18.330

18.330

15.330
8.870

6.4 0

3.000
3.000

132.316
!32.316

132316

129.316
120.085

9.231

3.000
3.000

13,85
13,85

13,85

11,85
7,39

69,98

100,00
100,00

06
0603
060890/01

LOKALNA SAMOUPRAVA
Dejavnost občinske upľave
Administracih občinske upnve

306.815
306.815

209.65

309.415
3@.415

209.165

99,16
99.16
100,N

Stran I



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Rebalans 2017 Proračun 201 7 lndeks 3:4

(1) (2\ (3) (4) (5)

01063
4100

06000
4000

4001

4002

4009

4010

4011

4012

4013

4015

06001
4021

4023

4024

4025

4029

06089M2

01028
4020

4025

4202

01049
4020

4022

4025

01050
4020

4022

4025

4029

4204

4208

01058
4029

Subvencioniranje cen javnim podjetjem
SU BV ENCI JE J AVNIM P ODJET JEM

Plače reŽijskega obrata
PUčE IN DqDATK|

REGRES A LETNIDOPUST

PovRAčlulN NADoMEsTl|./'

DRU G I IZDAT KI ZAP O SLENIM

PRI$PEVEK zA PoKoJNlNsKo łv lNvALlDsKo zAvARovANJE
PRISPEVEK ZA ZDRAVSTVENO AVAROVANJE

P R l sP Ev E K zA zAPosĹ o yÁ tvJE

P Rl sPEv EK a sIÁRšEysKo yÁRslyo

PREMIJE KOLETIVNEGA DODATNEGA ZAVAROVANJA NA PODUGI ZKDPZJU

Mateialni stroški reŽijskega obrata
PosEBNl MATERIAĹ /N sIoRlIyE
PREyoZN' sIRoŠrc lľ sroRlryE
lzDATKl zA SLUżBENA PoTovANJA
TEK)čE vzDRžEvANJE

DRU G I OP ERAT IV N I ODHO DKI

Razpolaganje in upnvljanje s premoženjem, potebnin za delovanje občinske upnve

Poslovni prostori
P/SÁRN/śK/ /N sPĹošNl MATER\AL lN sIoR'ryE
TEKočE vzDRžEvANJE

NAKUP OPREME

Dom krajanov Bela
P/SÁRN'śK' /N sPĹošNl MATERIAL lN sIoRlryE
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIOR'IYE 

'N 

KOMUNIKACIJE

TEKočE WDRžEVANJE

Dom kąanov Preddvor
P/SÁRN'ŠK/ /N sPĹošNl MATERIAL lN sIoR'ryE
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIOR/IVE 

'N 

KOMUNIKACIJE

TEKačEvzDRżEvANJE
D RU G I OPERATIV N I ODHODK

NOVOGRADNJE, REKONSIRUKC/JE IN ADAPTACIJE

šTUD\JE o lzvEDLJlvosTl PR1JEKTA'PR0J.DoKNADZoR lN lNvEsT.lNžEN.

Splošn a projektna dokumentacija
DRU G I OP ERAT IV NI ODHO DKI

134.000
134.000

67.115
48.373

2.582

7.700

289

4.305

3.466

55

55

290

8.350
300

2.050

700

3.300

2.000

97.3fi

0
0

0

0

6.100
1. 00

2.500

2.000

51.250
200

4,300

6.000

3.600

27.150

10.000

40.000
40.000

134.000
134.000

67.115
48.373

2.582

7,700

289

4.305

3.466

55

55

290

8.350
300

2.050

700

3.300

2.000

99.950

9.750
3.600

4.000

2.150

6.100
1.600

2.500

2.000

44.100
200

4.300

1.000

3.600

25.000

10.000

40.000
40.000

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

97,40

0,00
0,00

0,00

0,00

100,00
100,00

100,00

100,00

116,21
100,00

100,00

600,00

100,00

108,60

100,00

100,00
100,00

12
7206
12069001

PRIDOBIVAN JE IN DISTRIBUCIJ A ENERGETSKH SUROWV
Urejanie podľočia učinkovite ľabe in obnovljivih viľov eneľgije
Spodbujanje nbe obnovljivih viĺov energije

24.853
4.500

L500

24.853
4.500
1.500

100,00
100,00

100,(n

Stran 9



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Rebalans 2017 Prončun 2017 lndeks 3:4

(1) (2) (3) (4) (5)

06032
4029

7207
12079001

06020
4025

Energetĺk
DRU G I OP ERATIV NI O DHODK

Urejanje' nadzoľ in oskľba z drugimí vľstami eneľgiie
oskĺba s toplotllo eneĺgijo

Daljinsko ogrevanje na lesno biomaso
TEK)čE vzDRžEvANJE

4.500
4.500

20.353
20.353

20.353
20.353

4.500
4.500

20.353
20.353

20.353
20.353

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

13
ĺ'302
13029001

45000
4025

4205

45001
4029

45007
4020

4025

45009
4025

13029002

45016
4204

4208

45020
4208

13029M3

45019
4022

4208

13029004

69001
4022

4025

4204

13029006

45013
4208

PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTU RA IN KOMUNIKACIJ E
Cestni pľomet in infrastľuktuľa
Upravljanje in tekoče vzdĺževanie občinsłi cesÍ

Letno vzdrževanje občinskih cest
TEK)čE VZDRżEVANJE

/NVEsI/c/JsKo VZDRżEVANJE lN oBNovE

osŕa/i sŕrośki vzdrŽevanja cest
DRU G I OP ERAT IV N I ODHO DKI

VzdrŽevanje gozdnih cest
P/sÁRNlśKl /N sPĹošNlMATERIAL lN sIoRlryE
TEKočE vzDRżEvANJE

Zimsko vzdrŽevanje občinskih cest
TEK0čE vzDRŽEvANJE

lnvesticijsko vzdĺževanje in gndnja občlhsłi cesŕ

Prometno vamostna ureditev občinskih cest
NOVOGRADNJE, REKONSIRUKCIJE IN ADAPTACIJE

šTUD\JE o lzvEDLJlvosTl PRoJEKTA,PR1J'DoK'NADZoR lN INVEST.INżEN'

Ured'ltev śo/ske u/ice
šTUD\JE o lzvEDLJlvosTl PRjJEKTA'PR)J.DoK.NADZ)R lN lNvEsT.lNżEN.

Urejanjeceshega prcmeŕa

PR)JEKT MoBlĹNosr
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIOR/IVE /N KOMUNIKACIJE

šTUD\JE o lzvEDLJlvosTl PR1JEKTA'PR1J.DoKNADa'R lN lNvEsT.lNżEN'

Cesha nzsvetljava

Javna razsvetljava
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIOR'IVE 

'N 
KOMUNIKACIJE

TEKočE VZDRž'EVANJE

NOVOGRADNJE, REKONSIRUKC'JE IN ADAPTACIJE

Investicijsko vzdrževanje in gndnja držayni cesŕ

Prometno varnostna ured',tev drŽavne cesŕe
šTUD\JE o lzvEDLJlvosTl PR}JEKTA,PR1J.D)K.NADa9R lN INVE9T.INžEN'

622.877
622.877

292.277

210.000
100.000

110.000

728
728

16.549
100

16.449

65.000
65.000

130.500

124.500
107.000

17.500

.000
6.000

125.100

125.100
100

125.000

58.000

58.000
18.000

10.000

30.000

17.0@

17.000
17.000

580.777
580.777

297.277

210.000
100.000

110.000

728
728

16.549
100

16.449

70.000
70.000

92.500

86.500
82,000

4.500

6.000
6.000

125.0N

125.000
0

125.000

58.000

58.000
18.000

10.000

30.000

8.@0

8.000
8.000

107,25
107,25

9E,32

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

92,86
92,86

141,0E

143,93
130,49

38ą89

100,00
100,00

100,08

100,08_

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

212,5t)

212,50
212,50

14
1403

GosPoDÁRsTyo
Promociia Sloveniie, ľazvoi tuľizma in gostinstva

129.600
129.600

114.400
714.400

113,29
773,29

Stran 10



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Rebalans 20'ĺ7 Proračun 2017 lndeks 3:4

(1) (2',) (3) (4) (5)

14039002

47000
4022

4025

4202

47003
4025

47006
4120

47011
4020

4027

4208

Spodbujanje nzvoja furtzma in gosŕlnsÍva

UĘanje zelenih in drugih javnih površin
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIOR'ryE /N KOMUNIKACIJE

TEKočE vzDRŽEvANJE

NAKUP OPREME

Planinsko zavetišče Zaplata
TEKočE vzDRžEvANJE

Refundacija vzdrževanja cest v Koki
TEKočl TRANSFERI NEPRoFITNĺM oRGANlzAclJAM lN UsTANovAM

Planinska koča na Jakobu
P/SÁRN/śK/ /tv sPĹošNl MATERłAL lN sIoR IyE
KAzNllN oDšKoDNlNE

šTUD(JE o lzvEDLJlvosTl PR0JEKTA,PRoJ'DaKNADZoR lN lNvEsT.lNżEN.

129.6N

108.500
1.500

7.000

100.000

1.000
1.000

4.400
4.400

15.700
7.000

1.290

7.410

fl4t n
106.000

0

6.000

100.000

1.000
1.000

4.400
4.400

3.000
0

0

3.000

113,29

102,36_

116,67

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

523,33.

247,00

15
1502
15029001

51001
4020

4022

51005
4025

15029002

52011
4202

4204

52018
4204

52020
4208

52022
4204

4208

VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DED'SCIA'E
Zmaniševanie onesnaženją kontľola in nadzoľ
Zhinnje in nvnanje z odpadki

Varstvo okolja in ravnanje z odpadki
P/SÁR^//šK' lN sPtošNl MATERIAL ltv sIoR/ryE
ENERGIJA, VODA, KOMUNATNE SIORIryE /N KOMUNIKACIJE

Zapiranje sŕneŕ,šča v Tenetišah
TEKočE vzDRżEvANJE

Ravnanje z odpadno vodo

Ravnanje z odpadno vodo
NAKUP OPREME

NOVOGRADNJE, REKONSTRUKCIJE IN ADAPTACIJE

Kanalizacija Bašelj - vzhod
NOVOGRADNJE, REKONSIRUKC'JE IN ADAPTACIJE

Kanalincija Mače
šTUD\JE o lzvEDLJlvosTl PRaJEKTA,PR9J.D9K'NADZaR lN lNvEsT.lNžEN,

Kanaliacija Tupaliče - 2' faza
NoyoGRÁDtvJĘ REKoNSIRUKC/JE lN ADAPTA0IJE

ĺTUD|JE o lzvEDLJlvosTl PRoJEKTA,PRoJ.DoKNADZoR lN lNvEsT'lNżEN'

308.872
308.872

11.370

6.100
2.500

3.600

5.270
5.270

297.$2

38.300
23.300

15.000

15.000
15.000

10.700
10.700

233.502
214.552

18.950

291.172
29'^.772

10.n0

5.500
2.500

s.000

5.270
5.270

2E0.102

48.300
23.300

25.000

15.000
15.000

10.700
10.700

206.402
189.552

16.850

106,08
106,08

105,57

110,91
100,00

120,00

100,00
100,00

1$,10

79,30
100,00

60,00

100,00
100,00

100,00
100,00

113,13
113,19

112,46

16
1602
16029001

06002
4021

61005
4020

PRosIoRsKo PLANIRANJE''V sTÁrvoyÁrvJsKo KoMUNALNA DEJAvNosT
Prostoľsko in podeželsko planiľanie in administľacíia
Urejanje in nadzor na podĺoěju geodetskih evidenc

Geoďeŕske storitve in cenitve
P0SEBNI MATERIAĹ /N sIoR/IyE

Sŕrośki GJl
PlsÁRN/šK' 

'iv 
sPĹošNI MATERIAL IN sIoR/ryE

511.086
36.503

36.503

25.000
25.000

11.503
.803

508.902
36.503

36.503

25.000
25.000

11.503
6.803

100,43
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

Stran 11



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Rebalans 2017 Pronačun 2017 lndeks 3:4

(1) (2) (3) (4) (5)

4026

1603
16039001

63000
4204

4205

4208

63002
4204

4208

63006
4022

4029

4205

16039002

06022
4022

4025

1603900l

47004
4029

1605
16059003

61000
4022

4025

4204

4208

1606
1 069002

52000
4204

4208

PosĹoyNE NÁJEMNINE N aKUPN\NE

Komunalna deiavnost
Oskrba zvodo

Vodovod MoŽjanca
NOVOGRADNJE, REKONSTRUKCIJE IN ADAPTACIJE

/NVEsI/c/JsKo vzDRžEvANJE lN oBNovE

šTUDIJE o lzvEDLJlvosTl PRjJEKTA,PRoJ.DjK,NADZoR lN lNvEsT.lNžEN.

Vodovod Mače
NoyoGRADNJĘ REKoNSTRUKoIJE lN ADAPTAŮ\JE

šTuDlJE o lzvEDLJlvosTl PR9JEKTA'PRoJ'DoK.NADZoR lN lNvEsT'lNžEN'

Vodovodno omrežje
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIOR/IYE /N KOMUNIKACIJE

DRUGI OPERATIVNI ODHODKI

/NyEsIlc/JsKo vzDRžEvANJE IN oBNovE

Uĺejanje pokopaKč in pogrebna dejavnost

Pokopališka dejavnost
ENERGIJA, VODA, KOMUNALAJE SIOR/IYE /N KOMUNIKACIJE

TEK0čE vzDRžEvANJE

Pnznično uĺejanie naselij

Praznično urejanje naselij
DRU G I OPERATIV NI O DHODKI

Spodbuianje stanovaniske gľadnje
Drugi prognni na shnovanjskem podĺočju

Obcinska stanovanja
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIORIIYE /N KOMUNIKACIJE

TEK)čE vzDRžEvANJE

NOVOGRADNJE, REKONSTRUKCIJE IN ADAPTACIJE

šTUDI JE o IzvEDLJlvosTl PR0JEKTA,PR0J'DoK.NADaoR lN lNvEsT'lNžEN.

UPľavljanie in razpolaganje z zemljišči 0avno dobro' kmetijska' gozđna in stavbna zemliišča)
Nakupzenljišč

Zbimi center za odpadke
NoyoGRÁD^/JĘ REKoNSIRUKc/JE lN ADAPTAq\JE

šTUD|JE o lzvEDLJlvosTl PR1JEKTA'PR1J'D9K.NADZoR lN lNvEsT'lNžEN.

4,700

u3.099
317.788

85.406
79.406

5.000

1.000

111.100
100.000

11.100

121.282
500

170

120. 12

22.811

22.811
7.811

15.000

2.500

2.500
2.500

107.500
107.500

107.500
3.600

2.600

90.000

11.300

23.984
2:t.9E4

23.984
10.984

13.000

4.700

340.299
311.9EE

85.406
79.406

5,000

1.000

108.300
100.000

8.300

121.282
500

170

120.612

22.E11

22.811
7.811

15.000

2.500

2.500
2.500

104.100
1tM.100

104.100
200

2.600

90.000

11.300

28.0 )

28.0N

28.000
5.000

23.000

100,00

100,82
100,89

100,00
100,00

100,00

100,00

102,59
100,00

133,73

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

1N,00

100,00
100,00

703,27
103,27

103,27
1.800,00

100,00

100,00

100,00

85,66
85,66

85,66
219,68

56,52

18
L805
18059001

81004
4022

4205

KI]LT|JRA, śpoRr lľ NEVLADNE aRGANIzj'aIJE
Špoľt in pľostočasne aktÍvnosti
Prognmi športa

Špoĺtnipark Pregrat
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIOR/ryE /N KOMUNIKACIJE

l^/yEsllc/JsKo vzDRŽEvANJE lN oBNovE

152.8N

0
0

0

152.800
152.800

161.100
161.100

161.100

1.300
300

1,000

94,85
94,85

94,85

0,00
0,00

0,00

Stran 12



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Rebalans 2017 Pĺoračun 2017 lndeks 3:4

(1) (2) (3) (4) (5)

81005
4204

4206

4208

'6ffi:'l ,ľiĺ;ĺs;ff'.$ffi

ŠpoftniparkVoke
NOVOGRADNJE, REKONSTRU'(C/JE IN ADAPTACI JE
NAKUP zEMLJlšč IN NARAVNIH BoGÁsrEy
šT UD\JE o lzv EDLJlv o sfl P RaJEKTA,PR0J'DoKN ADzoR /N /IvyEsL'^/źEN.

152.800
50.000

83.000

19.800

159.800
50.000

100.000

9.800

95,62
100,00

83,00

202,04

06
0603
06039001

01068
4000

01069
4020

4022

4024

4026

4029

LOI(ÁLNASAMOUPRAVA
Deiavnost občinske upľave
Ad min istracĺja občin ske u pnve

SoU: plače in drugi izdatki zaposlenim
PLAčE lN D0DATK

S o U : m ate ĺi al ni sŕroški
P/SÁRN/śK' /^/ sPtošNl MATERĺAL lN sIoR/IyE
ENERGIJA, voDA, KoMUNAĹNE sroR/ryE /N KoMUNlKAclJE

EDATK a SLužBENA PoTovANJA
POSLOVNE NAJEMNINE IN ZAKUPNINE

DRUGI OPERATIVNI ODHODKI

27.400
27.4W

27/An

23.053
23.053

4.U7
1.738

811

51

1.321

42

0
0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

4.264.475 4.298.'166 99'2í

Stran 13





OBCINA PREDDVOR
Dvorski trg 10, PREDDVOR

PRoJEKTI V NAČRTU RAZVoJNIH PRoGRAMoV ZA LETA 2ol7-2o2o

V EUR
PU\ PPP\ PPJ\ VIR\ Naziv ľ,jJľ:$ obdobje

do2017 2017 2018 2019 2020 po2020 Skupaj

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7') (8) (e)

4000

06

oB095-15-000ĺ

PVOO

07

08095-'r5-0002

PVOO

PVOl

11

0809$16-0002

PVOO

í6
0B095-ĺ5-0004

PVOO

1t
oB09$12-00í7

PVOO

18

oB09s14-0002

PVOO

PVOl

0B095-15-0005

PVOO

oB09$1$0016

PVOO

08095-15-0017

OV

PVOO

oB095í6-0009

PVOO

ĺ9
08095-15-0006

PVOO

o8095-15-0007

Občlnslĺa upnva
LOKALI{A SAI'OUPRAVA

NAKUP lN vzDRŽEvANJE oPREME

Lastna sredstva

OBRATBA 11{ UKREPI OB IZREDI{IH DOGODKIH

lNvEsTlclJE v PoŽARNo vARNosT

Lastna sredstva

Transíer iz drŽavnega prončuna

GOSPODARSWO

II'IVESTICIJE ZAVOD ZA TURIZEM PREDDVOR

Lastna sredstva

PROSTORSKO PLAI{IRAIIJE 11{ STAI{OVAI{JSKO KOTUI{AL]{A I

NAKUP NEPREMĚNlN

Lastna sredstva

ZDRAVSTVEI{OVARSWO

t'lAKUP REŠEVALNEGA VozlLA
Lastna sredstva

KuLTURA, šFoRT lll llEvLADllE oRGAllĘAcUE
PREUREDITEV GRADU DVOR V CENTER ZA MEDGEN. SOD.

Lastna sredstva

Transfer iz dżavnega prončuna

\ZDRŽEVANJE KuLTuRNE DEDÉčlNE

Lastna sredstva

GRAJSKI PARK

Lastna sredstva

URED|TEV lGRlŠČA PR oŠMv

Ostali viri

Lastna sredstva

MATIJAVALJAVEC

Lastna sredstva

ĘoBRAŽa'AilJE
INVESTICIJE VRTEC

Lastna sredstva

lNVEsTlclJE osNoVNA ŠoLA PREDDVoR

900
0,00

o.Qq 0ĺ.01.20í5 - 3ĺ'ĺ2.2018

0,00

0,00

0J0 01.0ĺ.20í5 - 31.12'20í8

0,00

0,00

0,00

0.89 0í.01.20í6 - 3ĺ'ĺ2.20í6

0,00

0'@

0'00 01.01.2015 - 31.12.20í8

0,00

0,00

3.636'00 01.0ĺ.20í3 - 31.12.2016

0,00

0,00

7.990.877.00 01.01.2014 - 31.12.2021

0,00

0,00

0J0 01.0í.20í5. 31.'t2.20í8

0,00

QJo 0í.01.20í5 - 3ĺ'ĺ2.2018

0,00

0'00 01.01.20ĺ5 - 3ĺ.12.20í6

0,00

0,00

QJo 0í.01.20í6 -

0,00

0,00

0'00 0í.01'20'l5 - 31.í2.2018

0,00

0J0 01.0í'2015. 31.í2.2018

865.ĺ15

36.ł37

36.437

36.437

80.000

80.000

73.500

6.500

3.000

3.000

3.000

120.000

ĺ20'000

120.000

1.8ĺ8

4.818

4.818

513.890

24.290

24.290

0

í2.000

12.000

í59'700

159.700

342.900

54.600

288.300

5.000

5.000

Tf.000

12.000

12.000

65.000

351.300

1í.300

ĺ í.300

1 1.300

3n.000

30.000

23.000

7.000

0

0

0

50.000

50.000

50.000

0

0
0

í5{.000

139.000

35.000
'ĺ04.000

6.000

6.000

9.000

9.000

0

0

0

0

0

ím.000
7.000

7.000

22.000

3łl.&B
9.000

9.000

9.000

30.000

30.000

23.000

7.000

0

q

0

0

!
0

0

0

0

2x3.ffi
ĺ67.623
'167.623

0

6.000

6.000

í00.000

100.000

0

0

0

0

0

25.000

5.000

5.000

20.000

2,11l.í?8
2.117.578

2.117.578

L117.ől8
0

0

0

0

a

0

0

0

0

0

0

0

0

0
q

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
q

0

0

4351.666

4.354.666

4.354.666

ł.35ł.666

0
q

0

0

a
0

0

0

a
0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

q

0

0

0

0

0
q

0

q

í.050.362

1.050.362

1.050.362

ĺ.05ll.362

0

0

0

0

0

0

0

0
q

0

0

0

0

0

0

0

0

q

0

0

0

0

0

0

0

0

0

I
0

0

9.079.67ł

56.737

56.737

56.737

íł0.000
140.000

'ĺ19.500

20.500

3.000

3.000

3.000

í70.000

170.000

170.000

4"8í8

4.8ĺ8

4.8 t8

8.194.íĺ9

7.853.519

7.749.519

104.000

24.000

24.000

268.700

268.700

342.900

54.600

288,300

5.000

5.000

2íĺ.000
24.000

24.000

í07'000

Stran 1



V EUR
PU\ PPP\ PPJ\ VIR\ Naziv fjJ[:|, obdobje

do2017 2017 20't8 20'19 2020 po2020 Skupaj

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7\ (8) (e)

PVOO

oB09$17-0002

PVOO

5000

04

oB095_13-000í

PVOO

PVOl

06

o8095.1 5-0008

ov04

PVOO

oB095ł5-0009

PVOO

oB095-15-00í0

PVOO

o8095-16-0003

PVOO

08095.16-0004

PVOO

í3
08095-'t0-0044

PVOO

08095-12-0005

PVOO

08095.13-0004

PVOO

o8095ł5-0012

PVOO

08095-15-0014

PVOO

08095-15-00't8

ovo1

PVOO

oB095-í6-0005

PVOO

PVOl

o8095'16-0007

PVOO

Lastna sredstva

DV|GALo-oŠMV

Lastna sredstva

Režllskl obrat

SKUP]{E ADMltltsTRATM{E sLuŽsp n spLoŠľr JAWE sToR|

ENERGETSKA SANACIJA DOMA KRAJANOV PREDDVOR

Lastna sredstva

Transfer iz drŽavnąa proračuna

LOKALI{A SAMOUPRAVA

PROJEKT REAAL

Tuji partnerji

Lastna sredstva

VZDRŽEVANJE DoM PREDDVoR

Lastna sredstva

POSLOVNI PROSTORI

Lastna sredstva

\ĺZDRŽEVANJE DoM BELA

Lastna sredstva

NAKUP VOZILA

Lastna sredstva

PRoMEľ' PRoÍI|ETNA |NFRASTRUKIuRA It{ KoMUt{ll$cUE
PRoMETt{o vARľ'losTNA uRED|TEV DRŽAVNE cEsTE

Lastna sredstva

URED|TEV cEsTE BAŠELJ - zG. BELA

Lastna sredstva

PRoMETNo vARNosTNA uRED|TEV oBČlNsKlH cEsT
Lastna sÍedstva

LETNo vz DRŽEVANJE oBčlNsKlH cEsT
Lastna sredstva

JAVNA RAZSVETLJAVA

Lastna sredstva

sANAclJA MosTU v BAŠLJu

Druge občine

Lastna sredstva

AWoBUsNo oBRAČAL|ŠčE
Lastna sredstva

Transfer iz dżavnega proračuna

PROJEKT MOBILNOST

Lastna sredstva

0,00

8'80 0í.0í.20ĺ7 _ 3'l.12.20ĺ7

0,00

0!0
0,oo

ĺ42.908,00 01'01'20',l4 - 31]12.2018

0,00

0,00

0'l
0J0 0í.01.2015 - 31.í2.2015

0,00

0,00

0J0 0ĺ'01.20í5 - 3ĺ.ĺ2.20'18

0,00

0J0 01.01.2015 - 3í.í2.2018

0,00

q'Qo 01'01.2016 - 31.í2.2018

0,00

22'000.00 0ĺ.01.20'l6 - 31.ĺ2.2016

0,00

0,00

68.6í6'00 01'01.2011 - 31.12.2017

0,00

247.781.00 01.01.20',13 - 31.12.2016

0,00

'l0ĺ'000.00 0í.01.2014 - 3í.12.2018

0,00

0J0 01.01.20í5 - 31.í2.2018

0,00

8J0 0'l.0í'20ĺ5. 31.12.20í8

0,00

opq 0ĺ.0ĺ'2015 - 3ĺ.12.2015

0,00

0,00

8J8 01.0í'20í6 - 31.12.20í6

0,00

0,00

1.205.000.00 01.01.2016 - 31.12.2020

0,00

65.000

0

0

7lfüsŻ2
8.776

8.776

8.776

0

161.169

124.379

70.812

53"567

7.000

7.000

í8.000

18.000

3.090

3.090

12.000

12.000

888.376

28'6í6

28.616

268.241

268.241

87.000

87.000

166.900

166.900

60.000

60.000

69.6í9

23.000

46.619

158.000

82.179

75.821

q

0

22.000

80.000

80.000

í.ł6li.ll91
r5.3gt

í5.330

15.330

0

37.ĺ50
q

0

0

37.í50

37.1 50

0

0

0

0

0

0

4í2.5l'0

ĺ7.000

17.000

s
0

í24.500

124.500

1 ĺ0.000

110.000

30.000

30.000

q

0

0

0
0

0

ĺ25.000

0

20.000

I
0

í.33l.86l

íí8.802
1't8.802

81.209

37.593

0
q

0

0

0

0

q

0

q

0

0
0

80.000

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

80.000

80.000

0

0
0

ĺ.72l.098

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

500.000

q

0

a

0

0

0

q

0

0

0

0
0

0

q

0

0

500.000

500.000

0

0

0

ĺ.ĺ50.000

0

0

0

0

0

a
0

0

q

0

0

0

q

0

a
0

500.000

0

0

q

0

0
0

0

0

0

0

I
0

0

0
0

0

500.000

500.000

0

a

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0

a
0

0

0

q

0

0

0

0
0

0

0

0

0
0

0

0

0

107.000

80.000

80.000

í3.094.975

t42.908

142.908

105.315

37.593

20ĺ.6í9
124.379
'ĺ0'812

53.567

44.150

44.1 50

ĺ8.000

18.000

3.090

3.090

12.000

12.000

2.33{t.876

45.6í6

45.616

268.24'.1

268.241

21í.500

2't1.500

276.900

276.900

90.000

90.000

69.619

23.000

46.619

í58.000

82.179

75.821

1.205.000

1.080.000

Stran 2



V EUR
PU\ PPP\ PPJ\ VIR\ Naziv fjJľ:|, obdobje

do2017 2017 2018 2019 2020 po2020 Skupai

(1) (2\ (3) (4) (5) (6) (7) (8) (e)

PVO'I

08095-17.0003

PVOO

'i1
oB095-í6-0006

PVOO

oB095-í6-0008

PVOl

15

08095.10-0006

PVOO

0B095.ĺ1-0023

PVOO

08095-11-0025

PVOO

08095-12-0008

PVOO

oB09s12-0014

PVOO

PVOl

oB095-14-000í

PVOO

PV0'ĺ

PVO2

0B09s15-001í

PVOO

o8095-ĺ5-0019

PVOO

't6

oB095-10-003í

PVOO

PVOl

PV02

oB09$í0-0036

PVOO

oB09s1í.0008
PVOO

o8095-1 1 -0009

PVOO

TransÍer iz drŽavnega proračuna

Šot-sxł ul-rcn

Lastna sredstva

GOSPODARSTVO

PLANINSKA KočA JAKoB
Lastna sredstva

uREJANJE JAVN|H PovRŠlN

Transfer iz dżavnąa proračuna

vARovAllJE oKoUA lll I{ARAWE DEDÉčľ{E
KANALlzAclJA lil cčN PREDDVoR

Lastna sredstva

KANALlzAclJA BAŠELJ - vzHoD

Lastna sredstva

KAt{ALlzAclJA MAčE

Lastna sredstva

ZAP|RANJE sMETlŠčA v TENETśAH

Lastna sredstva

KANALlzAclJA TUPALÉE - 2. FAZA

Lastna sredstva

Transfer iz drŽavnąa proĺačuna

URED|TEV lNFRASTRuKTURE V oBčNl PREDDVoR

0,00

gp 01.01.2017 - 31.12.2017

0,00

0,00

0p0 01'01.20ĺ6. 3í.12.20ĺ7

0,00

0,00 01.0ĺ.20í6 - 31.12.20í7

0,00

0,00

2.261 .765,00 01.01.2012 - 31.12.2015

0

0

0

r07.000

7.000

7.000

100.000

100.000

5.568.847

5.500

5.500

100.441

100.441

ĺ9.670

19.670

9.038

9.038

82.274

82.274

0

5.288.798

1.783.536

37.516

3.467.746

8.126

8.126

45.000

45.000

ít22íE.
80.406

38.969

6.215

35.222

51.513

5'1.5'13

24ĺ.830

241.830

49.912

30.351

125.000

6.000

6.000

í07.1ĺ0
7.410

7.410

100.000

100.000

29r,il2

0

0

ĺ5.000

15.000

10.700

10.700

q

0

233.502

43.950

'189.552

0

0

0

0

q

0

38.300

38.300

u2,102
85.406

18.406

31.778

35.222

0

0

101.300

í01.300

0
0

0

0

0

0

0

0

0
0

2í0.000
q

0

0

0

50.000

50.000

0

0

160.000

160.000

0

q

0

0

0

q

0

0

0

TT5.059

325.059

98.015

12.329

214.715

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0
0

q

0

í60.m0
q

0

0

0

0

0

0

0

160.000

160.000

0

a
0

0

0

a

0

0

0

7íí.ll98
171.098

42.775

19.248

109.075

q

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

q

0

0

0

0

0

q

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

25t.000

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

q

0

q

0

0

0
0

0

0

0
0

0

0

0

q

U

0

0

q

0

I
0

0

0

125.000

6.000

6.000

211410

14.410

14.410

200.000

200.000

6Ź26.319

5.500

5.500

115.441

't15.441

80.370

80.370

9.038

9.038

635.776

446.224

189.552

5.288.798

't.783.536

37.s16

3'467.7Ą6

8.126

8.126

83.300

83.300

2.7il5,2.
66í.969

198.'165

69.570

394.234

51.513

51 .5'13

343.ĺ30

343.130

49.912

30.351

0,00

1 2.841.00 01.01.2012 - 31.12.2017

0,00

í 58.970,00 01'01 .2012 - 31 .12.2018

0,00

88.234,00 01.01.2013 - 31.12.2017

0,00

í .32í .840,00 01'01'2015 - 31'12.20',l9

0,00

0,00

4.7ĺ3.048.00 01.01'20',l4 - 31.12'20'.l5

Lastna sredstva

Transfer iz dżavnąa proračuna

Evropska sredstva

NAKUP SMETARSKEGA VOZILA

Lastna sredstva

RAVNANJE Z ODPADNO VODO

Lastna sredstva

PRosToRsKo Plál{lRAllJE ltl sTA]{ovAllJsKo KoÍĽlullALllA l
voDoVoD MoŽJANCA

Lastna sredstva

Transfer iz dżavnega proračuna

Evropska sredstva

VoDovoD VAŠKAR

Lastna sredstva

OBNOVA STANOVANJ

Lastna sredstva

osKRBA s PlTNo voDo NA oBMoČJU zG' sAvE - 3.sKLoP

Lastna sredstva

0,00

0,00

0,00

0J0 0í.01.2015 - 3ĺ.í2.2015

0,00

0,00 01.0í.20ĺ5 - 3í'12'20í7

0,00

0,00

319.402,00 01.04'2010 - 3ĺ'ĺ2.2019

0,00

0,00

0,00

1 í7.361'00 13'01'2010 - 31.12'2014

0,00

200.000.00 01 .01.2012 - 31.12.2017

0,00

0.q0 0't'01.2009 - 31.í2.2015

0,00

Stran 3



V EUR
PU\ PPP\ PPJ\ VIR\ Naziv ľjJ[:3' obdobje

do2017 2017 2018 2019 2020 po 2020 Skupai

(1) (2\ (3) (4) (5) (6) (7) (8) (e)

PVOl

PVO2

0809$11-0026

PVOO

oB09s12-00í1

PVOO

oB09s15-0013

PVOO

oB09$1S0015

PVOO

í8
o8095.10.0029

PVOO

PVO2

oB095-í 1 -0028

PVOO

TnansÍer iz drŽavnega proračuna

Evropska sredstva

voDovoD MAčE
Lastna sredstva

ZBIRNI CENTER ZA ODPADKE

Lastna sredstva

SEKUNDARNo VoDoVoDNo oMREŽJE |N HlDRA}'lTl

Lastna sredstva

PoKoPALśčE
Lastna sredstva

KULTURA, ŠPoRT lil llB/LaDilE oRGAt{lzAcUE
Šponĺľl płRxvoxp

Lastna sredstva

Evropska sredstva

Šponrľlpĺnx pnecuľ
Lastna sredstva

0,00

0,00

158.970.00 01.01.2012. 31.12.2020

0,00

339.í90.00 0ĺ.0ĺ'2013 - 31'12.2019

0,00

8'Q0 01.01.20í5. 31.12.2020

0,00

q00 0í.0í.20ĺ5 - 31.'l2.20í8

0,00

0,00

794.173.00 0ĺ.01.2010. 3í.ĺ2.2020

0,00

0,00

5.439.00 01.01.2012 - 31.12.2017

0,00

2.624

16.937

49.633

49.633

q

0

97.209

97.209

í '760

1.760

1n.1p1
í75.191

48.19't

127.000

2.000

2.000

0

0

ĺ í'l.100

11 1.'t00

23.984

23.984

'120.612

120,612

I
0

ĺf,.800
152.800

125.800

27.000

0
0

0

0

150.000

't50.000

160.000

't60.000

140.000

140.000

0

0

ĺ18.000

í48'000

48.000

100.000

0

0

0

0

150.000

1s0.000

250.000

250,000

ĺ40.000

140.000

q

0

3í0.000

350.000

50.000

300.000

q

0

0

0

15{t.000

150.000

0

0

100.000

100.000

a

0

{00.000.-

400.000

0

400.000

0
0

0

0

0

0

0

0

q

0

q

0

0

0

0

0

0
0

2.624

16.937

610.733

610.733

433.984

433.984

597'82í

597.821

1.760

't.760

1'glŇl
1.ns.Wl

271.991

954.000

2.000

2.000

8.292.067 1.819.394 ĺ.669.484 3.838.676 5.504.666 1.050.362 22.174.650

Rekapitulacija NRP virov:

PVOO

PVOl

PVO2

Lastna sredstva

Tnansíer iz drŽavnąa proračuna

sredstva

4.268.074,04 1.199,842,37

228.676,00 557,330,00

3.646.905,00 62.222

1.297.847,04 3,410.353,00 5.'104.666,00

56.922,26 19.248,00 0,00

314.715,00 409.075,00 400.000,00

1.050.362,00't6.331.144,45

0,00 862.176,26

0,00 4.832.917,00

Skupaj 8.143.655'04 ĺ'8í9.394'37 ĺ'669'484,30 3.838.676'00 5.504.666'00 1.050.362'00 22.026.237,71

OV

ovo1

ov04

Ostali viri

Druge občine

54.600,00

23.000,00

70.812,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54.600,00

23.000,00

T 70.812

Skupaj í48.4í2'00 0,000,000,00 0,00 0,00 148.412,00

Stran 4



REBALANS PRoRAČUNA oBČĺNE PREDDVoR z^LET) 2017

OBRAZLOZTTEV PO KONTIH
PRTHODKI

700020 DoHoDNlNA - oDsToPUENl VlR oBČlNAM
Višino priliva izračuna Ministrstvo zo finonce, v proračun občine pa nakazila prihajajo tedensko"
osnova dohodnine je povprečnina, kije bila v letu 2076 522 €, v letu 2017 pa 530 € na
prebĺvalca"

703000 25003-DAVEK oD PREMoŽENJA oD sTAVB-oD FlZlČNlH osEB
Podloga Zakon o davkih občanov. Evidenco, obračun in pobiranie vodi DIJRS.

703001 25019_DAVEK oD PREMoŽENJA oD PRosToRoV zA PočlTEK lN REKREACUo
Podlaga Zakon o davkih občanov. Evidenco, odmero in izteriavo vodi DLJRS.

703003 62179-NADoMEsTlLo zA UPoRABo STAVBNEGA zEMUlšČA-oD PRAVNlH osEB
Podloga je občinski odlok. Evidenco vodi občina in jo posreduje 7x letno DlJRS-u, ki vodi odmero
in izteriavo.

703004 62184-NADoMEsTlLo zA UPoRABo STAVBNEGA ZEMUlšČA-oD FlZlčNlH osEB
Podlaga je občinski odlok. Evidenco vodi občina in jo posreduje 1x letno DlJRS-u, kivodi odmero
in izteriavo.

703005 62207-ZAMUDNE oBREsTt lZ NASLoVA NADoMEsTlLA zA UPoRABo STAVB. ZEMulšČ
Določa DURS na osnovi nepločevanio N|JSZ'

703100 DAVEK NA VODNA PLOVILA

Davčni urad odmeri davek lastnikom vodnih plovil iz davčne evidence.
703200 2533 _DAVEK NA DED|ŠČINE lN DAR|LA

Podlaga Zakon o davku na dediščine in darila. obračunova in pobira DURS na osnovi sklenjenih
darilnih pogodb in sklepov o dedovanju.

703207 zAMUDNE oBREsTl DAVKoV oBČANoV
Določa DURS na osnovi neoločevania'

703300 2400 -DAVEK NA PRoMET NEPREMlČNlN_oD PRAVNlH osEB
Podlaga Zakon o davku na promet nepremičnin. obračunava in pobira DURs no osnovi
potrjevanja kupoprodainih poqodb za nepremičnine, ki iih prodaio pravne osebe'

703301 2416 -DAVEK NA PRoMET NEPREMlčNlN-oD FlzlčNlH osEB
Podlaga Zakon o davku na promet nepremičnin' obračunava in pobira DLlRS na osnovi
potrjevanja kupoprodajnih pogodb za nepremičnine, kijih prodajo Íizične osebe.

703303 1739 -ZAMUDNE oBREsTl oD DAVKA NA PRoMET NEPREMlČNlN
Določa DURS no osnovi neplačevanio.

704403 2528 -DAVEK NA DoB|TKE oD |GER NA sREČo
Podlaga Zakon o davkih občanov' odmerja in pobira DURS od dobitkov pri iqrah na srečo.

704700 11581-oKoUsKA DNATEV ZA oNESNAŽ. oKoUA zARADl oDVAJ. oDPADN. VoDA
Pobira Komunala Kranj po porabi pitne vode. Sredstva se uporabljajo namensko zo urejanje
odpadnih voda.

704704 32078-TURlsTlčNA TAKSA
Višino določa občinski odlok. Sobodajalci so dolžni pobrano tokso nakazovati na račun občine'
lzteriave vodi občina.

704708 3205 -PRlsToJBlNA zA VZDRŽEVANJE GozDNlH cEsT
Sredstva nokozana s strani države, uporabliaio se namensko za vzdrževanie qozdnih cest'

710005 PRlHoDKl oD UDELEŽBE NA DoBlčKU lN DlvlDEND FlNANČNlH DRUŽB
Prihodki od delnĺc, katere ima občina v lasti.

710200 PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED
Sredstva obresti na transakcijskem računu občine in na zakladniškem podračunu'

710301 PRIHODKIOD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE
Prihodki od najemnin OZG-lekarna in fizioteropija, zobozdravstvene ordinacije dr. Lombor in dr.
tJdir, frizerski salon Čmigo s.p., Telemach d.o.o., Telekom d.d', T-2 d.o.o. , SR, Preddvor d'o.o.,
Vodovodna zadrugo Preddvor in Gorenjska banka.

7LO302 PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA STANOVANJA
Prihodki od najemnin za stanovanje v Kokri in prenakazila Domplan-a za stanovonje v občinski
stavbi.

710304 PRIHODKI OD DRUGIH NAjEMNIN



REBALANS PRoRAČUNA oBČlNE PREDDVoR Z^LET} 2oL7

Prihodkĺ od najemnin za občasno uporabo dvoran, sejnih sob, zemljišč, ki jih imajo v najemu
občani, prihodki od najema infrostrukture (Komunala Kronj), ki pa se namensko vrača v obnovo
in investicijsko vzdrževanje te infrastrukture ter Energetika Preddvor (najem toplovoda in

toplotnih postai DOLB).

710306 PRIHODKI IZ NASLOVA PODEUENIH KONCESU
Prihodki iz naslova lovstva, kĺjih določa držova ter prihodek Sklado kmetijskih zemljišč za
realiziran posek v državnih gozdovih, ležečih v naši občini'

7LO3t2 PRIHODKI OD PODEUENIH KONCESIJ ZA VODNO PRAVICO

Prĺhodki iz naslova vodnih dovolieni, ki iih določa država.

710313
PRlHoDKl oD NADoMEsTlLA zA DoDEL|TEV sLUŽNosTNE PRAV|CE lN USTANoV|TEV STAVBNE
PRAVICE

Prihodki za oddane služnosti.

710399 DRUG| PRlHoDKl oD PREMoŽENJA
Prihodek iz naslova prodaje leso iz gozdov, ki so v lastĺ občine'

711700 UPRAVNE TAKSE-TAR'šT' 1-10 lN TAR.šT. 96A-98 lZ zUT
Takse za uprovne postopke pri občinski upravi. Nomen in višino določa Zakon o upravnih
toksah.

717199 DRUGE PRISTOJBINE

Tokse določa občina, in sicer za postavitev novega spomenika, zo nov grob, za postavitev
reklamnih oonoiev...

7r200L DENARNE KAZNl zA PREKRšKE

Globe za prekrške po postopkih medobčinske inšpekcijske službe in medobčĺnskega redarstva.

712007 NADOMESTILO ZA DEGRADACIJO IN UZURPACIJO PROSTORA
Denarno nadomestilo, ki ga plačajo kršitelji Zokona o gradnji objektov (črnograditelji). Polovica
pripodo občini' oolovico državi.

713000 PRIHODKIOD PRODAJE BLAGA IN STORITEV

Prihodki od naiemnin za ąrobove ter od zaračunavania uporabe mrliških vežic.

7t4I05 PRIHODKI OD KOMUNALNIH PRISPEVKOV
Komunalni prispevki, kijih plačajo graditeljĺ, višino pa na podlagi odloka odmeri občina.
odmerja se tudi dodatni komunalni prispevek pred priključitvijo na novo javno infrastrukturo'

7L4r99 DRUGl lzREDNl NEDAVčNl PRlHoDKl
Razne bonitete iz noslova zavarovonj, morebitni prihodki iz naslova zapuščin in vsi ostali
orihodki' ki iih ni moaoče vnaorei nredvideti.

722tOO PRlHoDKl oD PRoDAJE STAVBNlH ZEMUlšČ
Prodaja zemljišča ob Valičevi vili, v Tupaličah in na Možjanci (vključena tudi kupnina, kije v

postopku izvršbe).

740000 PREJETA SREDSTVA lz NASLoVA TEKočlH oBVEZNosTl DRŽAVNEGA PRoRAČUNA
Do sredstev fĺnančne izravnave smo upravičeni, ker občĺna Preddvor z dohodnino in lastnimi
prihodki ne dosega primerne porabe na prebivalca.

74000r PREJETA SREDSTVA lZ DRŽAVNEGA PRoRAČUNA ZA lNVEsTlcUE
Prihodki ĺz naslova projektov LAs 6.000 €, 2j' člen ZFo 75.821€, požarna takso 7.000 €, 36.435
€ iz naslova povračilo Fundocije za šport, prihodki regijskih projektov (Mobilnost, otok Kokra,
Voke, Vodovod Možjanca, Grad Dvor) 423.000.

740004 DRUGA PREJETA SREDSTVA lZ DRŽAVNEGA PRoRAČUNA zA TEKoČo PoRABo
Vračilo dela stroškov za delovanje skupnih uprav: medobčinski inšpektorat in notranja revizija
za leto 2076.

740t00 PREJETA sREDSTVA lz PRoRAČUNoV LoKALNlH sKUPNosTl ZA TEKoČo PoRABo
Nakazilo deleža občine Jezersko za delovanie skuone občinske uDrave.

7s0001 PREJETA VRAČ|LA DANlH PosoJlL oD PosAMEzNlKoV lN ZASEBN|KoV - DoLG. PosoJlLA
Vračilo podedovanih terjatev (iz bivše občine) - obrokov stanovanjskega posojila. Posojilo je
odprto delno prĺ enem posojilojemalcu, zo katereqa je vzpostavljena izvršba.



REBALANS PRoRAčUNA oBČlNE PREDDVoR z^LET) 2ot7

oBRAzLoŽrrev Po PosTAvKAH
ODHODKI

03000 Sejnine 14.300
Sejnine občinskim svetnikom, članom odborov in ostalih komisij skladno s
pravilnikom.

03001 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam 2.925
Sofinanciranje političnih strank zastopanih v občinskem svetu _ skladno s
pravilnikom.

04000 Delovanie nadzornega odbora 1.300

Sejnine ter stroški seminariev za člane nadzorneqa odbora občine.

02000 Plača župana in podžupana 52.341
osnovna plača ter pripadajoči dodotki in prispevki skladno z zakonodajo za
župana ter plačilo za nepoklicno opravljanje Íunkcije podžupona.

02001 Materialni stroškl župana 8.100
lzdatki zq reprezentanco, telefon, prevozni stroški župana in podžupana ter
stroški seminarjev.

02003 Posebna proračunska rezerva 10.000
Sredstva se uporabijo za odpravo posledic naravnih nesreč.

02002 Splošna proračunska rezerva 6.120
Sredstva za nepredvidene namene po nalogu župana.

o1002 Plačilni promet in storitve 730
Stroški Banke Slovenije za vodenje občinskih podračunov pri lJpravi RS za javna
plačila ter stroški v zvezi s pologi gotovine.

otoL4 Založniške in tiskarske storitve 8.800
Stroški izdaje občinskega qlasila Viharnik-3x in en izvod Preddvorski qlas.

01003 Zavarovanje občinskih obiektov 3.s00
Zavorovanje premoženja občine _ stovba občine, dom Preddvor, dom Bela,
večnamenski informacijski center, grad Dvor, pokopolišča, zavetišče Zaplata,
koča Jakob - po policah zavarovalnice Maribor.

01004 Pravne storitve 33.000

Provno svetovalne in notarske storitve.
o1018 Skupna služba notranje revizije 8.s50

Materialnistroškiza delovanje skupne službe (50% priznanih stroškov držova
vrne).

01053 Medobčinski inšpektorat L3.t67
Materialnistroškizo delovanje medobčinskega inšpektorata in redarske službe
(50% priznanih stroškov država vrne)'

01000 Plače delavcev občinske uprave 129.050
osnovno plača, pripadojoči dodatki in prispevki skladno z zakonodojo ter regres
za letni dopust za direktorjo občinske uprave in tri javne uslužbence. Po zočetku
delovanja skupne občinske uprave pa se izkazuje 30% plače in dodatkov za
tajnika ter tri jovne uslužbence.

01001 Materialni stroški uprave 64.L6L



REBALANS PRoRAČUNA oBČlNE PREDDVoR z^LET} 2oL7

Stroški vezoni na delo občinske uprave _ pisarniški material, čistilni moterial,
čosopisi, strokovna literatura, stroškioglaševonja, računalniške storitve,
električna energija, ogrevanje, voda, odvoz smeti, telefon, elektronska pošta,
poštnine, prevozni stroški, tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme, najem

fotokopirnego stroja, stroški seminarjev, študentsko delo, članarine v združenjih
in ostalo.

0104s Nakup in vzdrževanje opreme 8.300
oprema in pohištvo za orhiv, redno posodabljanje računalniške opreme ter
nadoradnia računalniških proaramov.

01026 Storitve komunikacii in oozivania 600
Sredstva zo koriščenje UKW radijske frekvence ter za sistem pozivanja ob izrednih
dogodkih.

22000 Civilna zaščita 9.700
lzdelova obveznih načrtov zaščite in reševanja, izobraževanje pripadnikov CZ,

opremljanje enot ter sredstva za delovanje zunonjih organizacij iz sistema zoščite
in reševanja (GRS, potopliači...)

32000 lzvaianie iavne sasilske službe 21.000

Sredstva zo zavarovonje gasilskih vozil, operotivnih gasilcev ter odgovornosti iz
naslovo požarnega vąrstva in za delovanje operativne enote PGD Preddvor in GZ
Kokra.

32003 Gasilsko reševalna služba Krani ls.s00
Poqodbeni tronsfer Mestni občini Kroni za delovanie Gosilsko reševalne službe.

32004 Požarna taksa 30.000

lnvesticiie v požorno varnost _ namenska porabo sredstev požarne takse.

32001 Svet za preventivo in vzgojo v prometu 3.500

Sredstva za spodbujanje vornosti v cestnem prometu, nakup triopanov ter
pri ka zov a I n i k h itrosti.

90002 Javna dela v šolstvu 1.218

Javna dela v osnovni šoli Preddvor-učna pomoč (strošek za nov. in dec' 2016).

4zooŻ Kmetiiska deiavnost - razpis 15.400

Sredstva za subvencije v kmetijstvu ter zo delovanje društev s področja
kmetijstva - po jovnem razpisu.

42003 Kmetiiska deĺavnost - ostalo 1.000

Sredstvo za izvedbo ekskurzije in predavanjo v okviru kmetijstva.

4ZOOL Varstvo živali 2.782
Zakonsko določena rezervacija boksa v zqvetišču za male živali, obveznosti v

zvezi z zapuščenimi živalmi (psi, mački)ter postavitev zatočišča za mačke.

47002 Malo gospodarstvo 5.000

Razvoj malega gospodarstva-delovnice, toble, predovonja,...

01066 Promociĺa občĺne 28.500

Promocijsko dariIa, priprava zborniko in druge oblike širitve prepoznavnosti
občine Preddvor"

47005 Razvojni program - BSC 7.000

Regionalni rozvojni program in delovanje sveta Gorenjske regije.

47009 Zavod za turizem Preddvor - TIC 59.000

Delovanje zavoda in turistično informativnega centra (plača ene zaposlitve in

ostali tekoči stroški za delovonje).

470L3 Turistična deiavnost - razpĺs 2.s00

Sredstva za delovanje društev s področja turizma _ po javnem razpisu.



REBALANS PRoRAčUNA oBČlNE PREDDVoR z^LET) ŻoL7

47014 Vzdrževanje planinskih in tematskih poti 2.600

Sredstva nameniena zo vzdrževanie in oznočevonie temotskih in planinskih poti'

470L6 Prireditve občinskesa pomena 8.100
Prireditev ob občinskem prazniku, izdelavo občinskih priznanj ter rozpis zo javne
prireditve (3'500 €).

470L9 Podjetniški razvoj podeželja - CTRP 3.s00
Delovanje CTRP v letu 2077 po pogodbi - izobraževqnje za občane občine
Preddvor no področju kmetijstva, dopolnilnega delo in razvoja ekološke
pridelave; sodelovanje pri vodenju projektov s področja turizmo, malega
qospodarstva in zdrave prehrane;

47020 LAS - Gorenjska košarica - delovanje in projekti 28.587

Delovanje in upravlianie US v letu 2077.

47041 RDO Gorenjske 1.040

Sofinanciranie naloą reąionalne destinaciiske orqanizaciie Goreniske.

47042 Kamniško Saviniske Alpe 2.57L
Sofinanciranie delovania in naloa.

47043 PEACE Alps 592
Proiekt BSC.

47044 Jezero Črnava 31.800
Vzorčenje jezera ter ureditev okolice.

61004 Prostorski akti občĺne 75.503
oPPN za jedro Preddvora, Voke in Črnova, strošek urbanista, pregted tokocijskih
informacii ter spremembe OPN.

61006 Davek na nepremičnine - evidenca 4.100

Vzdrževanje evidence in posodobitev podatkov o namenski robistavbnih zemljišč.

4SOOZ Nakup nepremičnin 53.000
odškodnine in odkupi zemljišč z namenom širitve občinske infrastrukture (širjenje
cest)ter dajatve FURS-u ob prodojizemljišč.

70000 Zdravstvena deiavnost 1.000
Preventivni programi, kijih izvaja oZG (posvetovalnica za mlade, šola za starše,
zobozd ravstve n a preve ntiva ).

70002 ZdravsWeno zavarovanie oseb brez dohodka 10.000
Obvezno zdravstveno zavorovanje brezposelnim in ostalim osebam brez
dohodkov.

70007 Mrlĺško osledna služba 5.000

Sredstva za plačilo mrliških oqledov in obdukcii.

82005 Preureditev sradu Dvor v center za medseneraciisko sodelovanie 139.000

Začetek obnove gradu ter idejna zasnova za območje gradu'

82006 Graiski park 9.000

lzvedba javne razsvetljave, klopi, košev.

89000 Dejavnost knjižnice 50.s00
Sredstva za delovanje knjižnice in nalary knjižničnega gradiva za knjiŽnico
P reddvor ( M estną kn i ižn ica Kra ni ).

82004 Josipina Urbančič Turnograiska 1.000
Projekti vezoni na oživljanje podobe prve slovenske pesnice Josipine
Turnoąraiske.

82001 Kulturna deiavnost - razpĺs 16.330

Sredstvq zq proqrame društev na področiu kulture, kise razdeliio na podlaqi



REBALANS PRoRAČUNA oBČlNE PREDDVoR z^LET} 2oI7

razptsa.

82002 Kulturna deiavnost - ostalo 3.000

Donaciie ob izvedbi kulturnih prireditev po naloqu župana.

82003 Vzdrževanie kulturne dediščine 6.000

Vzdrževanie kulturne dediščine v občini.

82007 Matiia Valiavec 1.500

Projektivezani na oživljonje podobe Motija Valjavco.

81001 Športna dejavnost - razpis Ż2.750
Sredstva zo programe društev na področju športa, ki se razdelijo na podlagi
razpisa.

81002 Šoortna deiavnost - ostalo 2.500

Donaciie ob izvedbišportnih prireditev po naloou župana.

90000 otroško Varswo 434.000
Stroški plačila razlike med ceno programo vrtcq in pločili staršev ter manjše
investiciie za vrtec Čriček in Storžek.

91000 osnovna šola Preddvor tzL.293
Stroški ogrevonja, zavarovanja, nograde za odličnjoke, stroški plače za jutranje
varstvo v PŠ Kokra, doptočito zo zoposlenega invalida, materialni, investicijski
stroški za osnovno šolo Preddvor in podružnično šolo Kokra ter izdelava idejnega
proiekta za preureditev kuhinie in rozdelilnice znotraiobstoiečih prostorov.

97012 osnovna šola Helena Puhar 2.000
Delež stroškov na podlagi števila učencev iz občine, vpisanih v šolo s prilogojenim
proąramom.

93000 Rekonstrukciia šole-DVlGALo 80.000

Dviqalo je potrebno zaradi dostopnosti invalidov v vse nivoje šole'

99000 Glasbena šola 2.500

Sofinonciranje stroškov dela Glasbeni šoli Kranj.

92000 Večgeneracijski center Gorenjska 2.000

Projekt Ljudske univerze Kranj.

91006 Prevozi otrok v šolo L47.OOO

Regresiranje prevozov učencem osnovne šole ter povračila staršem učencev, kjer
ni možnosti iavneao prevoza.

10001 Dotaciia novo roienčkom 7.000

Dotacija stqršem novorojenčkov v enkratni višini 200 €.

10005 Praznično obdarovanje 4.000
Prednovoletno obdqrovonje starejših ter otrok in predstava za otroke z obiskom
Božička.

10006 Varna hĺša 1.020

Pripadaioč delež materiolnih stroškov za delovanie Varne hiše Goreniske.

10002 Oskrbnine v zavodih 48.000

Doplačilo stroškov oskrbe v domovih, za občone, ki nimajo zadostnih lostnih
sredstev.

10010 Pomoč na domu 30.000

Sofinanciranje izvojonjo socialno varstvene storitve Pomoč nq domu _ sredstva
za vodenie s strani izvaiąlca pomoči in sofinoncironie neposredne neae občonom.

10004 Socia lno Va rstvo ogroženĺh 4.900
Denarna socialna pomoč po prošnjah občanov skladno s provilnikom, letovanje
otrok socialno šibkih družin in morebitne subvencije stonorin po odločbah CSD-ja.



REBALANS PRoRAčUNA oBČlNE PREDDVoR zALET} zo17

10008 Reintegraciiski center 493
Skupni regijski projekt, sofinanciranje centra za strokovno pomoč in podporo
uživalcem drog privključevanju nazaj v družbo.

10011 Center za pomoč zasvoienim 620
Preventivne delavnice za učence osnovnih šolter pomoč zosvojenim z mamili.

10007 Humanitarna dejavnost - razpis 4.300
Sofinancironje izvajanja programov s področja sociale po javnem razpisu.

10016 Materinskidom 331
Pripadajoč delež materialnih stroškov zo delovanje materinskega doma
Gorenjske"

LOOLT Humanltarna deiavnost - ostalo 7.500
Sofinanciranje delovanja ŻZRK Kranj po programu (3"240 €), sofinanciranje dela
društev s področia po naloąu župana.

99991 odplačilo dolga 218.635
Plačilo obresti ter odplačilo kredito pridobljenega pri Eko skladu ter Slovensko
regionalno razvojnemu skladu (2 kredita).

99992 Vodenie kredita 233

Stroški vodenja treh kreditov.

01030 Energetska sanacija Doma kraianov Preddvor 15.330
Zamenjava starih še do sedaj nezamenjanih oken Doma krajanov v Preddvoru ter
dokumentacija za sanocijo.

70003 Zdravstveni dom Preddvor 3.000
Tekoče vzdrževanje poslovneqa objekto in stroški upravliavca.

01063 Subvencioniranje cen javnim podietiem 134.000
Nokazilo Komunali Kranj z namenom subvencioniranja cen za odvajonje in
čiščenie odpadnih voda občanom.

06000 Plače režiiskega obrata 67.LLs
osnovna plača, pripadajoči dodatki in prispevki skladno z zakonodojo ter regres
za letni dopust za dve javni uslužbenki ter strokovno tehničneqa sodelavca.

06001 Materialni stroški režiiskega obrata 8.350
Delovna obleka za strokovno tehničnega delavco, vzdrževanje službenega vozila,
registracija vozila ter zavarovanje, prevozni stroški za zaposlene v režijskem
obratu, drobni material ter stroški poseka lesa v občinskih qozdovih'

01049 Dom krajanov Bela 6.100
Tekoče vzdrževonje, material in storitve čiščenja, ogrevanje, električna energija,
voda in komunalne storitve.

01050 Dom kraianov Preddvor 51.250
Čistita, etektrična energija, ogrevanje, voda, komunalne storitve, tekoče
vzdrževonje, pogodbo z vzdrževalcem, obnova cevi pod stavbo, dokumentacija za
rekonstrukcijo-dvigalo in požarna varnost ter priprava prostora za arhiv.

010s8 Splošna projektna dokumentaciia 40.000
Stroški izdelove nujne projektne dokumentacije, ki se pojavijo med letom.

06032 Energetika 4.500
Energetski manogement zo občinske objekte, ki ga vodi Lokalna energetsko
agencija Gorenjske.

06020 Daljinsko ogrevanje na lesno biomaso 20.3s3
Najemnina zo toplovod (prihodek), ki se v enakem znesku vrača Energetiki d.o.o.
zo namen vzdrževanjo toplovodo in toplotnih postai.



REBALANS PRoRAČUNA oBČlNE PREDDVoR z^LET} ŻoI7

45000 Letno vzdrževanie občinskih cest 210.000
Redno in investicijsko vzdrževanje: nasipanje bankin, krpanje, košnjo ob cestah,
manjše preplastitve, vzdrževanje cestnih objektov, prometne signalizacije.".

45001 ostali stroškĺ vzdrževania cest 728
Vodenje bonke cestnih podatkov"

45007 Vzdrževanje gozdnih cest 16.549

Redno vzdrževanje po programu, ki ga pripravi Zavod za gozdove in potrdi občino
ter oristoibina za vzdrževanie qozdnih cest.

4s009 Zimsko vzdrževanie občinskih cest 6s.000

Pluženie, posipanie, čiščenie pločnikov...

45016 Prometno varnostna ureditev občinskĺh cest 124.500

Poplačilo pločnika v središču Preddvoro, izgradnja pločnika Bela-Preddvor s
projektno dokumentacijo, ureditev pešpoti Breg ob Kokri-Preddvor in pločnik
TupaIiče.

45020 Ureditev šolske ulice 6.000
Plačilo projekta za širitev ulice po sklepu sveta za javno vornost - nadaljevanje
pločnika ter križišče proti vrtcu.

45019 Proiekt MOBILNOST 125.100

Projekt po dogovoru za razvoj regij, v katerega je v prvi fazi predvideno
dokumentacija za izvedbo ureditve porkirišč , avtobusnih postajališč, kolesqrskih
potiter uvaionie zelenih prevoznih sredstev.

69001 Javna razsvetlĺava s8.000

Poraba el. enerqiie, tekoče vzdrževanie in novoqradnie iavne razsvetliave'

4s013 Prometno Varnostna ureditev državne ceste 17.000

Projektna dokumentacija za postajališče pri šoli Kokra in Jablonci.

47000 Urejanje zelenih in drugih javnih površĺn 108.500

Zasaditev in urejanje vseh javnih površin v občini. Predviden je tudi regijski
proiekt ureditve otoka ob reki Kokri.

47003 Planĺnsko zavetišče Zaplata 1.000

Vzd rževo n i e zoveti šča.

47006 Refundacija vzdrževanja cest v Kokrĺ 4.400
Povračilo posameznikom za vzdrževanje cest do posameznih kmetijv Kokri, na
podlagiiavnega poziva in s pomočjo krajevnego odbora.

47077 Planinska koča na Jakobu 15.700

lzvedba legalizacije koče na Sv. Jokobu, plačilo pridobljenega inventarja ter
plačilo služnosti za uporabo poti'

51001 Varstvo okolja in ravnanje z odpadki 6.100
lzvedba čistilne akcije, odvoz odpadkov ob čistilni akciji ter najem zabojnikov v
Kokri, Možjanci in v Tupaličoh.

51.005 Zaoĺranie smetišča v Tenetĺšah 5.270

I zva i a n i e m on itori n q ov.

5207L Ravnanje z odpadno vodo 38.300

Nekatere dodelove kanala ter kontoktor za čistilno napravo v Bošlju.

52018 Kanalĺzacija Bašelj - vzhod 1s.000

Kanalizacija čez most skupoj z vodovodom ter oPPN-jem.

52020 Kanalizaciia Mače 10.700

Projektna dokumentacija in pridobivanje služnosti za gradbeno dovoljenje.

52A22 Kanalĺzaciĺa Tupaliče 2. faza 233.502



REBALANS PRoRAčUNA oBČlNE PREDDVoR z^LET) 2oI7

Gradnja kanalizocije za Tupaliče zgoraj, nadzor, dokumentocija ter arheološke
raziskave.

06002 Geodetske storitve in cenitve 25.000

Geodetske izmere in cenitve nepremičnin.

61005 Stroški GJt 11.503
Vzdrževanje katastra vodovoda in konolizacije Komunala Kranj (po pogodbi)ter
stroški uporabe spletneqa portala Plso.

63000 Vodovod Možianca 85.406
Delna obnova vodovoda, nadzor in vzdrževonje obstoječega sistemo.-vključen
regijski projekt

63002 Vodovod Mače 111.100
lzgradnja skupaj z oPPN-jem, nadzor, dokumentacija in stroški pridobivonja
služnosti"

63006 Vodovodno omrežje 72r.282
Vzdrževanje hidrantnega omrežja, obnova magistralnega vodovoda Cemšenik-CP
Potoče, telemetrijo in obnova vodovoda Tupaliče zqoraj.

06022 Pokopališka deiavnost 22.811
Električna energija, vodo, odvoz smeti in tekoče vzdrževanje pokopališča.

4700/, Praznično uĘanje naselij 2.500

Krašenje v prednovoletnem času'

61000 občinska stanovania 107.500
Stroški vzdrževanja in upravljanja, predvidena adaptacijo stanovonja v Valičevi
viliter obnova stanovanja na Dvorskem trgu 3.

52000 Zbirni center za odpadke 23.984

Začetek dvoletne gradnje zbirnego centra.

81005 Športni park Voke 152.800
lgradnja dostopne ceste (območje osnovne šole), projektna dokumentocijo za
cesto Voke ter plačilo zemliišča ob razlastitvi, ki ie potrebna zaradi širitve.

01068 SoU: plače in drugi izdatkizaposlenim 23.053
osnovno plača, pripadojoči dodotki in prispevki skladno z zakonodajo za dve
iavni uslužbenkiter 70% toinika.

01069 SoU: materialni stroškĺ 4.347

Materialni stroški skupne občinske uprave.





REBALANS PRORACUNA OBCINE PREDDVOR ZA LETO 2OT7

NACRT NABAV Z OBRAZLOZIWAMI

4oo0 - občinska

08095-15-0001 Nakup in vzdrževanje opreme 11.300
oprema arhiva, redno posodabljanje računalniške
opreme' nadgradnja računalniških programov ter
nakup prikazovalnika hitrostĺ.

08095-15-0002 InvesticĘe v požarno varnost 30.000
Namenska sredstva PGD Preddvor za posodabljanje
gasilske tehnike in opreme.

08095-15-0004 Nakup nepremĺčnĺn 50.000
odkupi za potrebe uĘanja, širjenja in vzdrževanja
cest.

08095-14-0002 Preureditev gradu Dvor v center za 139.000
m edgen e ra cĘs ko so de l ova nje
Sredstva namenjena za obnovo gradu.

08095-15-0005 Vzdževanje kulturne dedĚčine 6.000
Sredstva namenjena za obnovo kulturno-
zgodovinskih spomenikov.

08095-15-0016 Grajskĺ park 9.000
Ker smo pridobili gradbeno dovoljenje za grajski
parĘ bomo začeli z vlaganjem.

08095-15-0006 Investic[je vrtec 7.000
Investicĺje za vrtec.

08095-15-0007 Investicije osnovna šoĺa Preddvor 22.000
SredsWa za investicijsko vzdrževanje in investicije v
osnovni šoli Preddvor.

oBo95-17-ooo2 DVIGAL?-1šMV 80.000
Nova vgraditev dvigala, zaradt zagotavljanja
dostopnosti invalidov v vse nivoje šole.

s000 - obľat

08095-13-0001 EnergeBka sanaciJ'a Doma krajanov Preddvor 15.330
Energetska obnova objekta V občinski lasti na
podlagi razširjenega energetskega programa, s
pomočjo nepovratnih sredstev.

08095-15-0009 Vzdževan1é dom Preddvor 37.150
Projektna dokumentacija za rekonstrukcijo ter
obnova cevi pod domom.

08095-10-0044 Prometno varnostna uredĺtev džavne ceste 17.000
Dokumentacija za avtobusno postajališče v Potočah
ĺn Jablanci.



REBALANS PRORACUNA OBCINE PREDDVOR ZA LETO 2OI7

08095-13-0004 Prometno varnostna uredĺtev občinskih cest 124.500
SredsWa so namenjena za izboljšanje razmer na
občinskih cestah in sicer ureditev prometno
nevarnih območij ter ureditev signalizacije.

08095-15-0012 Letno ,ĺzdžeuanje občĺnskih cest 110.000
Investicĺjsko vzdrževanje cest (preplastĺtve cest in
nakup odbojnĺh ograj).

08095-15-0014 Javna razsvetĘava 30.000
Obveznost menjave kandelabrov v skladu s predpisi
ter gradnja nove javne razsvetljave.

08095-16-0007 PROTEKT MOBTLNOST 125.000
Regijski projekt za izvedbo ureditve parkirišč,
avtobusnih postajališč, kolesarskih poti ter uvajanje
zelenih prevoznih sredstev.

08095-17-0003 Solska ulĺca 6.000
Začetek za širitev ulice po sklepu sveta za javno
varnost - nadaljevanje pločnika ter križišče proti
vrtcu.

08095-16-0006 Planinska koča ]akob 7.410
Stroškĺ legalizacije.

08095-16-0008 Urejanje jaunih pouršin 100.000
Reg'ljski projekt za ureditev otoka ob reki Kokri.

08095-11-0023 KanalĺzacĘa Bašeĺj _ lĺzhod 15.000
Dodelave kanalĺzacije skupaj z oPPN-jem.

08095-11-0025 KanalĺzacĘa Mače 10.700
Projektna dokumentacija.

08095-12-0014 Kanalĺzacj:a Tupalĺče - 2. faza 233.502
Gradnja kanalizacije v Tupaličah -zgorĄ.

08095-15-0019 Ravnanje z odpadno vodo 38.300
Nekatere dodelave kanala ter kontaktor za čistilno
napravo v Bašlju.

oB095-10-0o31 Vodovod Možjanca 85.406
Delna obnova vodovoda, nadzor in vzdrževanje
obstoječega sistem a. -vklj učen reg ijski projekt

08095-11-0008 Obnova stanovanj 101.300
Adaptacija stanovanja v Valičevi vĺli.

08095-11-0026 Vodovod Mače 111.100
Gradnja vodovoda skupaj z OPPN-jem.

08095-12-0011 Zbirnĺ center za odpadke 23.984
Izgradnja zbirnega centra.

08095-15-0013 Sekundarno vodovodno omreĄe Ín hĺdrantĺ 120.612
Vzdrževanje hidrantnega in sekundarnega omrežja.

08095-10-0029 Sportni park Voke 152.800
Začetek gradnje obvozne ceste in odkup zemljišča.



REBAIáNS PRoMČUNA oBČINE PREDDVoR zA LETo 2oL7

KADRovsKI NAčRT

V občinski upravi je na dan 05.06.2017, poleg župana zaposlenih še 7 javnih
uslužbencev:

- direktor občinske uprave,- 3 zaposleni na področju prostora in komunaInih dejavnosti,- 1 zaposlena na področju javnih financ in družbenih dejavnosti za področje
šolstva in otroškega varstva,

- 1 zaposlena na področju premoženjskih zadev,- 1 zaposlena na področju splošnih zadev v sprejemni pisarnl.

Vrsta del. mesta za leto 2017 št. delavcev
Direktor občinske uprave 1

Uradniki 5
Župan 1

Strokovno tehnični delavec 1

V letu 20L7 se načrtuje oblikovanje skupne občinske uprave. Z njeno vzpostavijo pa
se bo kadrovski načrt razdelll med:

V občinski upravi bo poleg župana zaposlenih še 7 javnih uslužbencev:- tajnik občinske uprave (30o/o),
- 3 zaposleni na področju prostora in komunalnih dejavnosti,- 3 zaposleni na področju splošnih in premoženjskih zadev ter gospodarskih

dejavnosti.

Vrsta del. mesta za leto 2017 št. delavcev
Tajnik občinske uprave 1

Uradniki 5
Župan 1

Strokovno tehnični delavec 1

V skupni občinski upravi bodo v prihodnjih mesecih zaposleni:- vodja skupne službe (70o/o),
- 2 zaposleni na področju financ in družbenih dejavnosti.

Vrsta del. mesta za leto 2017 št. delavcev
Vodja skupne uprave 1

Uradniki 2





REBALANS PRoRAČUNA oBČINE PREDDVoR zA LETo 2ot7

PROGRAM PRIDOBIVANJA IN RAZPOLAGANJA
z oBčINsKIM PREMožENJE M zALETo 2oL7

PRAVNA PoDlÁGA:
29. in 51. člen Zakona o lokalni samoupravilZlSl(Uradni list RS, št. 94107, 76108,
79109 in 51/2010, 401L2-ZUJF)
11. člen Zakona o stvarnem pnemoženju države in samoupravnih lokalnih
skupnosti/ZsPDsLs/(Uradni list RS, št. 86/10, 75ĺ12,47lI3 - ZDU-IG in 50/14)
13. člen Zakona o javnih financah/ZJFl(Uradni list RS, št. LLlĺ - uradno
prečiščeno besedilo, t4lL3 - popr. in 101/13)

Program pridobivanja in razpolaganja z občinskim premoženjem vključuje pridobivanje in
razpoĺaganje z nepremičnim premoženjem, ki je predvideno zaradi realizacije izvedbenih
prostorskih aktov oziroma investic'lj, zaradi uĘanja premoženjsko pravnih razmerij na
nepremičninah v zasebni lasti, na katerih je zgĘena javna infrastruktura v občini Preddvor,
idr..

Vrednost posameznih parcel za prenos ceste so manjše od 10.000,00€ oz. bodo na novo
določene po parcelaciji nove ceste.

Letni program pridobivanja in letnĺ program razpolaganja z nepremičnim premoženjem
občine se lahko med letom dopolnjujeta. Predloge sprememb potrjuje občĺnski svet občine
Preddvor.

PROGRAM PRIDOBIVANJA NEPREMICNIN ZA LETO 2OL7

Za leto 2017 je predviden nakup zemljišč v skupni vrednosti cca. 50.000,00 EUR.
Nakup zemljišč je predviden zaradi obnove in širitve lokalnih cest:

o LC 326030: Srednja Bela - Zgornja Bela
. 1C326031: Srednja Bela - Zgornja Bela
o 1C326021: Preddvor - Kokrica
. LC183052: Goriče - Preddvor
o LC326101: Preddvor- Mače
. LC326111: Preddvor - Tupaliče
o 1C326131: Breg - Srednja Bela
. JP82607I: Zgornja Bela - Perko - gosti
o JP826182: Srednja Bela - Ribnikar - Ma
. JP826161: Srednja Bela - Kračman - Pra
. vodohram Čemšenik (Kokra) v deležu 60lo - skupen nakup z Mestno občino Kranj in

občino šenčur
. vodohram parc. št. 20012\n L99l2 k.o. Bela v deležu Io/o _ skupen nakup z Mestno

občino Kranj in občĺno Naklo
. nakup parc. št. 397lI0 k.o. 2083 Breg ob Kokri- 1.200,00€
. odškodnina (ali kupnina) za šp Voke ] 48.8oo,oo €



REBALANS PRoRAČUNA oBČINE PREDDVoR zA LETo 2oI7

PRoGRAM RA'ZPoIÁGANJA z NEPREMIčľrľłľ|I zA LETo 2oL7

Neprcmičnine predvidene za prodajo oziloma menjavo:

Parcelna številka Katastrska občina Predvidena vrednost
392188 2083-Breo ob Kokri 100.000.00 EUR

Parc. št. 7/0 (parcelacija v
teku)

2082 _ Tupaliče Javna dražba (vrednost je
okvirna) 14.000.00 EUR

797158 2082_ Tuoaliče ív izvršbi) 14.300,00 EUR
797162 2082 - Tupaliče 31.000.00 EUR
7971r8 2082 _ Tuoaliče 24.700.00 EUR

Skupaj: 184.000,00 EUR


